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Instrukcija pie valsts vajadzībām lieto-
jamā dolomītu romāncementa pārbau-
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Valdības rīkojumi un pavēles

Valsts vajadzībām lietojamā dolomītu
romāncementa pārbaudes techniskie

noteikumi.
(Izdoti uz likuma par būvniecības pārzinā-
šanu — Lik. krāj. 1927. g. 101. 2. panta

2. piezīmes pamata.)
A. Romāncementa jēdziens un

sastāvs.
1. Dolomītu romāncements ir hidrau-

liska javu viela, ko iegūst no merģeļu dolo-
mītiem un dolomītu merģeļiem, tos smalki
samaļot pēc apdedzināšanas pie tempera-
tūrām, zemākām par saķepu temperatūru.

2. Romāncementa sēra anhidrida SO3
saturs nedrīkst pārsniegt 2,50/0.

B. Romāncementa iesaiņojums un
svars.

3. Romāncements iesaiņojams maisos.
Cementam jābūt nepārprotami apzīmētam
uz iesaiņojuma ar nosaukumu ,,Romān-
cements"; bez tam jābūt atzīmētam fab-
rikas nosaukumam un bruto svaram.
Biruma zudums un atsevišķu pildījumu
svārstības pielaižamas kopā līdz 2%. Ātri
saistošam cementam jābūt uz iesaiņojuma
nepārprotami apzīmētam ar uzrakstu:
,,Ātri saistošs".

C. Romāncementa paraugu
ņemšana.

4. Ja romāncementa piegāde ir līdz
50 t. ar svārstību + 20%, tad to uzskata
par vienu partiju un no tās izraugās ne
mazāk kā 3 cementa iesaiņojuma vienības
paraugu ņemšanai. Ja piegāde ir lielāka,
tad to sadala atsevišķās partijās, ne lie-
lākās par 50 t., un no katras partijas iz-
raugās ne mazāk kā 3 iesaiņojuma vienības
cementa paraugu ņemšanai. No katras
iesaiņojuma vienības ņem līdz 6 kg romān-
cementa, bet kopā ne mazāk par 18 kg,
un katru cementa paraugu ieber atsevišķā
stikla traukā ar pieslīpētu aizbāžņi vai
cieši slēdzamā metāla traukā ar papīra
izklāju. Trauku aizsien ar stiepuli vai
auklu; apsējuma galus aizplombē vai ar
laku piezīmogo pieņemšanas kommisijas
parakstītai birkai. Uz birkas jāatzīmē,
kad un no kādas partijas cementa paraugs
ņemts.

5. Romāncementa normāla pārbaude,
pēc sekojošo pantu noteikumiem, ir obligā-
toriska katrai atsevišķai partijai no 25 t
ar svārstību + 20%.

D. Romāncementa saistīšanas.

6. Romāncements var būt:
a) normāli saistošs un
b) ātri saistošs.
,,Normāli saistošs" ir tāds romāncements,

kas pārbaudīts saskaņā ar nākošo pantu
noteikumiem, sāk saistīties pēc 15 minū-
tēm, skaitot no ūdens pieliešanas brīža.

„Ātri saistošs" ir tāds romāncements,
kas sāk saistīties laikā starp 3 un 15 mi-
nūtēm, skaitot no ūdens pieliešanas brīža.

7. Saistīšanās pārbaudei jānotiek telpā
ar temperatūru 16— 180C,lietojot cementu,
mīkstu un tīru ūdeni un rīkus, ar telpas
temperatūru: ja nav iespējams izdarīt
pārbaudi telpā ar minēto temperatūru,
tad pārbaudes protokolā jāatzīmē faktiski
izmērītā temperatūra.

8. Saistīšanās sākuma noteikšanai iz-
gatavo normālas plūstības mīklu (bez
smilts). Šādu mīklu izgatavo, iejaujot ar
ūdeni 250 g cementa pulvera un maisot:

a) ja romāncements ir „normāli saistošs'
— 3 minūtes.

b) ja romāncements ir ,,ātri saistošs"
— 1 minūti.

Mīkla jāpasargā no caurvēja un siltuma
staru tiešas iedarbības.

Ar samaisītu mīklu piepilda 4 cm augstu
uz stikla plātnes novietotu dobu strupi-
nātu konu, no materiāla, kas neuzsūc
ūdeni, izsargoties no spējas sakratīšanas.
Lieko cementa mīklu nogriež ar nazi.

Ja ūdens daudzums paņemts pareizi un
mīklas plūstība normāla, tad apaļam me-
tāla stienītim, ar 0 = 10 mm un asij
stateniski nogrieztu galu, zem 300 g lielas
slodzes, kurā ietilpst arī stienīša pašsvars,
svērteniski un lēni iegrimstot mīklas slānī,
jāapstājas 5,5 — 6 mm virs stikla plātnes.

9. Romāncementa saistīšanās sākuma
noteikšanai liek velteniskam irbam svērte-
niski lēnām iegrimt 40 mm biezā normālas
plūstības mīklas slānī. Irba šķērsgriezuma
laukumam jābūt 1 mmun apakšējam
galam nogrieztam stateniski asij. Gremdē-
jošai slodzei, ieskaitot irba pašsvaru, jābūt
300 g. Par cementa saistīšanās sākumu
jāpieņem tas brīdis, kad irbs apstājas
0,5—1 mm virs stikla plātnes.

E. Romāncementa tilpuma pastā-
vi gu m s.

10. Romāncementam jabut tilpuma

pastāvīgam. No normālas plūstības mīklas
izgatavo uz 2 stikla plātnēm pa vienam
plācenim apm. 10 cm caurmērā un 10 līdz
15 mm biezumā vidū, bet malās plānākus
ar asām šķautnēm. Izgatavojot plāceņus,
jāizsargās no caurvēja un siltuma staru
tiešas iedarbības. Normāli saistoša romān-
cementa mīklas plāceņus uzglabā 24 stun-
das, skaitot no izgatavošanas brīža, ar
ūdens tvaikiem piesātinātā telpā un pēc
tam ievieto ūdenī, nenoņemot no stikla
plātnītēm, un novēro līdz 7dienu vecumam,
skaitot no izgatavošanas brīža. Ātri
saistoša romāncementa plāceņus var ie-
vietot ūdenī arī agrāk par 24 stundām,
bet ne pirms saistīšanās beigām. Novēro-
šanas laikā romāncementa plāceņi nedrīkst
samesties un plāceņu malās nedrīkst pa-
rādīties radiāla virziena plaisas. Koncen-
triskas šauras plaisiņas nav uzskatāmas
par tilpuma nepastāvīguma pazīmi.

F. Romāncementa maluma
smalkums.

11. Romāncementa maluma smalkums

noteicams ar 2 austiem metāla sietiem,
no kuriem vienam jābūt no 0,13 mm
resnas stiepules ar 900 acīm/cm, otram —
no 0,055 mm resnas stiepules ar 4900
acīm/cm.

Maluma smalkuma noteikšanai, ar no-
teiktību līdz 0,1 g, nosver 50 g romān-
cementa, kas pirms tam kaltēts līdz svara
nemainīgumam pie temperatūras + 105°C.
Nosvērtos 50 g romāncementa sijā rokām
papriekš caur sietu ar 900 acīm/I cm

un pēc tam caur sietu ar 4900 acīm/l cm.
Atlikums uz rupjākā sieta nedrīkst pār-
sniegt 5% un uz smalkākā — 25% no
pirmatnējā svara.

G. Paraugu izgatavošana pretestību
pārbaudei.

12. Romāncementa pretestību uzzina
šim nolūkam izgatavotos un sacietējušos
paraugus piepūlot līdz sabrukšanai (sk.
18. p.). Paraugus izgatavo no javas, sa-
jaucot pārbaudāmo cementu ar normu
smilti un ūdeni. Sausas normu smilts un
cementa daudzumu svaru attiecībai jābūt
5:1. Normālās plūstības java jāizgatavo
ar tādu ūdens daudzumu, lai pēc galīgās
samaisīšanas un gatavās javas ievietošanas
Bēma-Martensa veseraparātam piemērotos
kubiņu veidņos sekojošā blietēšanas gaitā
vismaz vienā no veidņu uzliekamās daļas
apakšējā malā paredzētiem diviem robi-
ņiem parādītos cementa duļķis starp ve-
sera 90. un 110. sitienu.

13. Romāncementa pārbaudei lieto-
jamā java izgatavojama līdz turpmākam
no Freienvaldē zem kontroles izsijātās un
izmazgātās normu smilts. Normu smilts
pārbaudei lietojami divi 1,25 mm biezi
misiņa skārda caurumoti sieti ar apaļiem
caurumiem, kuru caurmērs vienā gadījumā
ir 1,35 mm un otrā 0,75 mm. Smiltij pil-
nīgi jāizbirst caur rupjo sietu un jāpaliek
virs smalkākā sieta.

14. Romāncementa pretestību pār-
baudei normālas plūstības javu pagatavo,
samaisot 350 g pārbaudāmā cementa ar
1750 g normu smilts apaļā, gludā metāla
bļodā, rūpīgi maisot rokām ar vieglu
apaļu karoti 1 minūti ilgi; pēc tam pielej
visu, mēģinājumu ceļā izzināto vajadzīgo
ūdens daudzumu (sk. 12. p.) un mitro
javu maisa rokām vēl 1 minūti.

15. Spiedes pretestības uzzināšanai iz-
gatavo paraugus no javas kubiņu veidā
ar 50 cmlielām skaldnēm. Katra kubiņa
izgatavošanai ņem no samaisītas javas
860 g, ievieto viegli ieeļļotos saliekamos
veidņos un sablietē Bēma-Martensa sistē-
mas blietējamā aparātā 150 vesera sitie-
niem.

Piezīme. Ja paraugu izgatavošanai
(sk. 12. p.) lieto citas sistēmas aparātu,
tad to darbības mēchaniskam efektam
jāatbilst Bērna - Martensa aparāta
efektam.

16. Pēc javas sablietēšanas noņem
veidņu uzliekamo daļu, ar nazi nogriež
lieko* javu, nogludina virsmu un paraugu
apzīmē. Paraugus novieto uz paliktņiem,
kuri neuzsūc ūdeni, klātiem ar ūdens pie-
sūcinātu filtra papīru un uzglabā 24 stundas
ar ūdens tvaikiem piesātināta telpa bez
caurvēja; pēc tam paraugus atbrīvo no
veidņu sānu sienām un paraugu ievieto

ar ūdens tvaikiem piesātināta telpa ar

temperatūru 16—18° C, kur tos atstāj līdz
pārbaudei.

H. Normāli saistoša romāncementa
mēchaniskās pretestības.

17. Spiedes vidējās pretestības un pēc
vajadzības arī stiepes vidējās pretestības
uzzināšanai aprēķina aritmētisko vidējo
no 6 atsevišķu paraugu pretestības skait-
ļiem.

18. Paraugus pārbauda 7 un 28 dienu
vecumā, skaitot no izgatavošanas dienas.

19. Romāncementa javas 1:5 pagata-
voto kubiņu vidējai spiedes pretestībai
jābūt vismaz 35 kg/cm28 dienu vecumā
un 12 kg/cm7 dienu vecumā. Spiednē
pārbaudāmos kubiņus novieto tā, lai
slodze iedarbotos vienmērīgi sadalīta uz
divām pretējām sānu skaldnēm.

20. Romāncementa stiepes pretestības
uzzināšanai, kad to atsevišķi pieprasa,
izgatavo ,,astotnieka" veida paraugus ar
5 cmkā mazāko šķērsgriezuma laukumu
vidū (apm. 22,5 mm x 22,5 mm). Katra
,,astotnieka" izgatavošanai ņem no samai-
sītās javas 180 g, iepilda to viegli ieeļļotos
un blietējamam aparātam piemērotos
veidņos un sablietē 150 Bēma-Martensa
aparāta vesera sitieniem (sk. 15. p. piezīmi).

Stiepes pretestībai normāli saistošam
cementam jābūt 28 dienu vecumā — vis-
maz 7 kg/cmun 7 dienu vecumā vismaz
3 kg/cm.

21. Romāncementa javas pretestības
pārbaudei spiedes vai stiepes spēku kāpina
vienmērīgi tā, lai piepūle vidēji pieaugtu
par 1,0 kg/cmsekundē. Ja piepūle pie-
augtu ātrāk vai lēnāk, tad tās pieauguma
ātrums atzīmējams pārbaudes protokolā.

J. Atšķirīgas prasības un noteikumu
spēkā stāšanās.

22. Atsevišķiem īpatnējiem darbiem
var prasīt romāncementu ar atšķirīgām
īpašībām, tāpat kā arī atšķirīgas pārbaudes
metodes. Tādā gadījumā jānorāda, kā
piegādājams un pārbaudāms speciālce-
ments.

23. Instrukciju šo noteikumu piemēro-
šanai dzīvē izdod Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvalde.

24. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti agrākie Krievijas romāncementa
piegādes techniskie noteikumi un instruk-
cijas.

1932. g. 20. jūnijā.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš
Būvniecības pārvaldes priekšnieks,

inženieris P. Miezis.

Instrukcija
pie valsts vajadzībām lietojamā
dolomītu romāncementa pārbaudes

techniskiem noteikumiem.
(Izdota uz valsts vajadzībām lietojamā
dolomītu romāncementa pārbaudes tech-

nisko noteikumu 23. p. pamata.)

Pie noteikumu nod. D.
1. Cementa.mīklas normālas plūstības,

kā arī saistīšanas sākuma un beigu uz-
zināšanai ieteicams Vika-Tetmajera apa-
rāts (sk. not. 8. un 9. p.).

'2. Mīklas normālas plūstības sasnieg-
šanai paņemtais ūdens daudzums jāiz-
teic sausā cementa svara procentos. At-
sevišķos ūdens daudzumus ieteicams iz-
vēlēties pakāpeniski ik pa 5%, vairāk vai
mazāk, vadoties no pirmā mēģinājuma
ūdens daudzuma un stienīša iegrimes
stāvokļa. Pirmā ūdens daudzuma izvēlē
ieteicams ievērot fabrikas uzdoto daudzu-
mu (sk. not. 8. p.). Vajadzīgais ūdens
daudzums cementam pielejams uz reizi;
ūdens vai cementa piemaisīšana pa daļām
nav pielaižama.

3. Cementa mīklu sagatavo sfairas
segmenta veidīgā bļodā, kuras tilpums
1000 cm+ 50 cmun augšmalas iekšējais

Maksa par „VaIdības Vēstnesi": .
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,-- 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

I. Vidzemes un Kurzemes zemnieku likumi.
(Zemnieku privāttiesības.)

Valsts tipogrāfija izlaidusi jaunu Tieslietu ministrijas sevišķas kommisijas
sastādītu grāmatu:

II. Nodevu nolikuma noteikumi
par

mantojuma, dāvinājuma, atsavināšanas, aktu u. c.
nodevām

ar paskaidrojumiem un dažiem Senāta un Tiesu palātas spriedumu izvilkumiem.

Grāmatā uzņemti attiecīgie noteikumi, kas izsludināti līdz
1932. g. 15. jūnijam.

Tā pieprasāma un dabūjama Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—, ar piesūtīšanu pa pastu. ... Ls 2,35
šagrenkalikona vākā ,, 3,—, ,, ,, ,, ,, , 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Latvijas valdības j|g* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Jļj^SSS^^
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu tludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,,— ,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



caurmērs 15,5 cm. Mīklu maisa rokam ar

sfairas segmenta veida dzelzs karoti, kuras
tilpums 25 cm+ 5 cm. Mīkla normālās
plūstības sasniegšanai būs pietiekoši rū-
pīgi samaisīta, ja pēc 3 min. maisīšanas,
skaitot no ūdens pieliešanas brīža — mīkla
bļodai vairs nepielīp; uz stikla plātnītes
uztrieptā mīklas piciņa izplūst tikai pēc
vairākkārtīgas piedauzīšanas stikla plāt-
nītei.

4. Mīklas normālās plūstības noteik-
šanai liek 40 mm biezā mīklas slānī svērte-
niski lēnām iegrimt metāla stienītim ar
0=10 mm zem 300 g slodzes, ieskaitot
arī stienīša pašsvaru.

Tā kā stienīša iegrimes dziļums ir at-
karīgs no cementa mīklas plūstības un
stienīša grimšanas ātruma, tad ieteicams
stienīti pievadīt no rokas līdz mīklas
virsmai un tad atļaut tam iegrimt zem
slodzes iespaida.
Ieteicams kons ar lielāko iek-

šējo caurmēru 75 mm
Ieteicams kons ar mazāko iek-

šējo caurmēru 65 mm
Stienīša iegremdēšana atļauta tikai vie-

nu reizi katrā mīklas paraugā (sk. not.
8. un 9. p.).

5. Saistīšanas laika noteikšanai nor-
mālās plūstības mīklu iepilda doba ebo-
nita konā ar 7 cm iekšēju* vidēju caur-
mēru un 4 cm augstumu, novietojot to
uz stikla plātnes. 10 mm resnā un 300 g
smagā metāla stieņa iegrimšanas dziļums
atkarājas nevien no mīklas staignuma,
bet arī no iegrimšanas ātruma (sk. not.
8. un 9. p.).

6. Normāli saistoša cementa saistī-
šanas sākuma noteikšanai Vika aparāta
irbs ar šķērsgriezuma laukumu1mmiegremdējams ik 2 min. cementa mīklā ar
vienu citā vietā, bet ātri saistošā cementā
ik 1 min. (sk. not. 9. p.).

Pie noteikumu nod. E.

7. Tilpuma pastāvīguma novērošanai
normālplūstības mīklas piciņu novieto
uz stikla plāksnes; pēdējo tricinot, no
piciņas izveido plāceni, saskaņā ar Not.
10. p. To panāk, ņemot apm. pusi no sa-
gatavotās mīklas. Plāceņa virsmai dia-
metrālā griezumā jāveido elīpses līkne.
Plāceņu malai jābūt asai plaisu labākai
novērošanai.

Plaisu apskatei romāncementa plāceņus
drīkst izņemt no ūdens uz laiku ne vairāk
par i/ 2 stundu. Koncentriskās plaisas,
kā arī plaisas, kas vidū ir radiālas un pret
malām pāriet koncentriskās, bet tomēr
malas nesasniedz, visbiežāk norāda uz
nepilnīgu pārbaudes gaitu. Plaisas, kas
pārklāj plāceņu virsmu, piemēram reta
sieta veidā, un kas sasniedz plāceņa malas
un nobeidzas malas ieplīsumā, ir cementa
tilpuma nepastāvīguma pazīmes. Caur-
vējš vai arī siltuma stari var, ātri kaltējot
plāceņa malas, izsaukt maldinošas plaisas
plāceņa malās (sk. not. 10. p.).

Pie noteikumu- nod. F.

8. Ievērojot sietu aušanas techniskās
nepilnības, līdz turpmākam sietos var
pielaist šādas svārstības: acu skaitā + 20/0;
stiepuļu resnumā + 10% (sk. not. 11. p.).

Pie noteikumu nod. G.

9. Kamēr nav noskaidrota iespēja iz-
gatavot Latvijā arvienu pilnīgi vienādu
normu smilti un nav nodrošināta nepār-
traukta šādas smilts izgatavošana, līdz
turpmākam jālieto ,,Freienvaldes normu
smilts", kas pārbaudīta un noplombēta
Grosslichterfeldes materiālu pārbaudes la-
boratorijā. Šo smilti var lietot bez ie-
priekšējas katrreizējas pārbaudes šeit. Ie-
teicams laiku pa laikam izdarīt kontrol-
pārbaudi ar noteikumos norādītiem sietiem
(sk. not. 12. p.).

10. Javu samaisa rokām sfairas seg-
menta veida bļodā, kuras tilpums
6500+100 cm3, bet malas caurmērs 32 cm.

Javu izgatavo no 350 g cementa un
1750 g normu smilts -f ūdens. Normāli
saistoša cementa izmēģināšanai šis javas
daudzums pietiek divu kubiņu izgatavo-
šanai, ņemot ik pa 860 g (spiedes pretestī-
bas uzzināšanai) un bez tam vēl 2 astot-
nieku veida paraugu izgatavošanai, ņemot
ik pa 180 g (stiepes pretestības uzzinā-
šanai). Arī tanīs gadījumos, kad astotnieki
nav vajadzīgi, jāiemaisa pilna javas por-
cija labi_ salīdzināmu rezultātu panāk-
šanai. _ Ātri saistoša cementa izmēģinā-
šanai jāiemaisa tāpat pilna javas porcija,
bet no katras porcijas pagatavojams tikai
viens izmēģināšanas ķermenis — kubiņš
vai astotnieks.

11. Kubiņus spiedes pretestības uz-
zināšanai izgatavo no samaisītas javas,

ņemot ik pa 860 g un ievietojot normētos

kubiņu veidņos; paraugu kubiņu lielumi
70,7 ' mm x 70,7 x 70,7 mm; uzlieka-
mās veidņu virsdaļas iekšējais lielums
70 mm x 70 mm x 70 mm. Javas blietē-
šanu izdara netieši caur starpliku, kuras
svars 1,085 kg un kuras biezums 35—36 mi-
limetri.

Uzliekamās daļas apakšējā malā ie-
grieztas divas pusapaļas rieviņas 1,5 mm
dziļas un 3,0 mm platas, ar 35 mm lielu
attālumu starp centriem, caur kurām,
kad javas plūstība pareiza, sāk plūst
cementa duļķis starp 90. un 110. vesera
sitienu. Veidņiem jābūt tīriem, un tie
jāieeļļo: ieteicams petrolejas un rāceņeļļas
maisījums 1:1.

Astotnieka veida paraugus stiepes pre-
testības uzzināšanai izgatavo 22 mm
augstos veidņos, kuru veidam jābūt
saskaņotam ar raušanas ietaisi, lai pa-
nāktu centrisku spēka pārnesumu no
raušanas ietaises uz paraugu. Blietēšanu
izdara netieši caur 1,16 kg smagu starp-
liku, kuras biezums 65—66 mm (sk. not.
12., 14. 'un 15. p.).

12. Paraugu blietesanu izdara ar Bē-
ma-Martensa sistēmas blietēšanas ie-
rīci. Šās sistēmas ierīci raksturo šādi
dati: vesera svars neto — 2 kg un ve-
sera kāts pilnīgi līdzsvarots ar pretsvaru
īsākā galā; vesera krituma austums kā
kubiņiem, tā astotniekiem, blietēšanu sā-
kot 20—21 cm un beidzot 23—24 cm.
Ievietojot kubiņu veidņus aparātā, tos
uzliek uz 15 mm bieza paliktņa.

Astotnieku veidņus ar 35—36 mm
augstu uzliekamo gaļu noliek uz 32—33 mm
biezu metāla paliktni (sk. not. 15. p.).

13. Kubiņiem veidņus atņem pēc
24 stundām; astotniekus var izņemt no
veidņiem tūliņ pēc sablietēšanas ar Hauen-
šild.a sistēmas ierīci. Izlabot paraugus,
aizpildot aiz neuzmanības izrautos robus
paraugu virsmā, ar nesablietētu javu —
aizliegts; bojātie paraugi pārbaudei nav
derīgi. Gatavo paraugu glabāšanai pir-
mās 24 stundās piemēroti mitruma skapja
ar caurumotiem plauktiem vai attiecīgi ie-
rīkotas kastes; ja paraugus glabā citādi,
tad tas jāatzīmē pārbaudes protokolā (sk.
not. 16. p.).

Pie noteikumu nod. H.

14. Cementa pretestību raksturo ar
aritmetrisko vidējo no 6 pārbaudes re-
zultātiem. Pārbaudes protokolā atzīmē-
jami arī zemākais un augstākais pārbaudes
skaitlis. Paraugu pretestība ir atkarīga
arī no piepūlu kāpināšanas ātruma un
pieaug līdz ar ātrumu, kas sevišķi jāievēro,
kad vidējā pretestība tuva noteikumos
minētai.

1932. g. 20. jūnijā.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Būvinspektors, inž. architekts
V.Feizaks.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JVe 276.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas:

1932. g. 2, augustā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2853) Daugavpils apriņķa Skaistas pa-
gasta Dorotpoles mž. saimn., Ludviko-
vas mž. saimn. JM2JM2 20F, 21F, 22F, 23F,
25F, 26F, Podgurjes mž. saimn. NeJMs 37F,
38F, 39F, 40F, 41F, Stanislavovas mž.
saimn. JM2JV24F, 5F, 6F, 7F, 9F, 10F, 11F,
Baltiņu obroka zemes N2N2 17F, 18F,
19F, 20F, 21F un Skaistas mž. saimn.
N°N° 16F un 28F;

2854) Jelgavas pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kommi-
sijā no š. g. 19.—22. aprīlim;

2855) Madonas apriņķa Kalsnavas pa-
gasta Veckalsnavas, Jaunkalsnavas un
Kalsnavas mācītāja muižu saimn. un
Bērzones mž. saimn. Ne 85F;

2856) Stāmerienes biezi apdzīvotās vie-
tas apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā š. g. 11. maijā;

2857) Madonas apriņķa Litenes pagasta
Litenes muižas saimn.;

2858) Valkas apriņķa Bejas pagasta
Bejas mž. saimn. JV2JV2 24F, Fa, Fb
76F, Fa, 127F, . 135F, Fa, 136F un 138F,
Alūksnes mž. saimn. N2N9 63F, 68F, 69F
70F, 100F, 141F, 142F, 143F, 154F un
155F un Kolberģu mž. saimn. N° 14F;

2859) Valkas apriņķa Mārkalnes pagasta

Lāzberģu mž. saimn., Jaunlāzberģu mž.
saimn. N2N2 52F, 53F, Fa, Fb, 54F, Fa un
Kalnapededzes mž. saimn. N° 37F;

2860) Tukuma apriņķa Zebrenes pagasta
Grenču saimn. N2N2 16F un 19F;

2861) Talsu apr. Pastendes pagasta apb.
gab. NeJNe 492F, 521 F, 522F, 524F, 525F un
618F;

2862) Talsu apriņķa Ārlavas pagasta
īves mž. saimn. N2JN2 62F, 64F, Pobūžu
mž. saimn. JVe22F, Saslaukas mž. saimn.
Ne 33F, Arlavas mž. saimn. JV2N2 43F,
50F un 58F un Sasmakas mž. saimn.
JM2.N2 94F, 98F un 155F;

2863) Priekules pilsētas apb. gab. N°71F
2864) Daugavpils apriņķa Preiļu pagasta

Preiļu Gaļmuižas, Krivosolas un Pieniņu
muižu saimn.;

2865) Talsu pilsētas apbūves gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kommi-
sijā š. g. 11. maijā;

2866) Rīgas apriņķa Inčukalna pagasta
Inčukalna muižas saimn.;

2867) Rīgas apriņķa Inčukalna apb. gab.,
No.No 145F, 167F, 336F, 343F, 357F un
460 F:

2868) Kuldīgas apriņķa Vārmes pagasta
Šķēdes mž. saimn. N2 36F;

2869) Rīgas pilsētas Bierinu mž. apb.
gab. JST2 907F;

2870) Rīgas pilsētas Šampētera mž. apb.
gab. No 357F;

2871) Ludzas apr. Pasienas pagasta Za-
ļesjes mž. un piegr. N2 21F Bandaru sā-
džas viens, atstātais mežs;

2872) Ludzas apriņķa Istras pagasta
Annopoles mž. saimn. N° 39;

2873) Cēsu apriņķa Launkalnes pagasta
Launkalna mž. saimn. Ne 64F;

2874) Ludzas apriņķa Mērdzenes pa-
gasta Michalovas-Morozovas un Stiglovas
valsts meža zeme;

2875) Aizputes apriņķa Cīravas pagasta
Cīravas muižas saimn., Cīravas mž. Jurģu
pusmž. saimn. Ne 13F un Zemes gab.
,,Upsēži";

2876) Aizputes apriņķa, Dunalkas pa-
gasta Dunalkas muižas saimn. N2N2 114F,
128F, 129F, Fa, 130F, 132F, 133F, 134F,
135FF, Fa, Fb un 1it. „B" (35F), 71F un
73F:

1932. g. 30. augusta, pulksten 15,
turpat.

2877) Dāvīda Knospes atlīdzības pra-
sība par Jelgavas apriņķa Platones pa-
gasta Bedru krogus saimn. ēkām un iz-
vestiem pie ēkām remontiem.

2878) Jēkaba Bullis atlīdzības prasība
par Kuldīgas apriņķa Turlavas pagasta
Kaulainu mājās atsvabinātām grants-
bedrēm;

2879) Teņa Rebaiņa atlīdzības prasība
par Valmieras.apriņķa Svētciema pagasta
Urgaskalna māju saimn. N2 3F ēkām un
augļu dārzu;

2880) Valmieras apriņķa Burtnieku pa-
gasta Burtnieku pils, Burtnieku mācītāja,
Briedēs, Dūres, Eiķinu, Seku, Rūtes un
Luteru muižu saimn.;

2881) Ventspils apriņķa Sarkanmuižas
pagasta Ventspils meža novada Liepenes
ciema un Akmeņdzīru ciema saimn.

1932. g. 20. jūnijā.

Virskommisijas priekšsēd. A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Saraksts
par personām, kuras ar 1930. g. 17. jūnija
Ministru kabineta lēmumu uzņemtas Lat-
vijas pavalstniecībā, un saskaņā ar pavalst-
niecības likuma 6. pantu, ieguvušas Lat-

vijas pilsoņu tiesības.
1) Burijs Pēteris, 2) Bechmanis Ida,

3) Bronkals Zāmuelis, 4) Dinga Jēkabs-
Alfonss, 5) Jozifovičs Jānis, 6) Immertāls
Leopolds, 7) Kaleko-Bodchons Judels-
Jakovs, 8) Krebss Rūdolfs, 9) Levi Leibs,
10) Lībietis Marija, 11) Mečinskis Ludvigs,
12) Lebeiko Miķelis, 13) Muižnieks Niko-
Iājs-Boļeslavs, 14) Pertelis Melānija,
15) Raikevičs Helēne-Jozefa, 16) Savko
Alfonss, 17) Simokaitis "Viktorija, 18) Su-
chanovskis Bartolomejs, 19) Šendo Ma-
rija, 20) Šindlers Fridrichs-Ādolfs, 21) Uš-
palevičs Jānis līdz ar bērniem Vilhelmu
un Anastasiju, 22) Steckis Sīmanis līdz
ar dēlu Vladislavu, meitām Vandu un
Valentīnu-Veroniku, 23) Slonis Emilija,
24) Sloka arī Sloga Jēkabs, 25) Šneiders
Hiēna, 26) Šreders Augusts, 27) Šefteris
Izraelis, 28) Zalgalers Senders, 29) To-
čilkins Jānis, 30) Voroncovs Vasilijs,
31) Solovjovs-Mališevs Eižens, 32) Ste-
panovičs Anete - Hilda, 33) Aronovs
Efraims, 34) Belinkis Grigorijs, 35) Bezko-
rovainijs Ignatijs, 36) Brovinskis Anna.

37) Baumanis Aleksandrs, 38) Feinbergs

Šoloms, 39) Emiks Jāzeps, 40) Eglītis Jānis,
41) Frolovs Vasilījs, 42) Gordins Pēteris,
43) Godins Haja-Rachele, 44) Gedrīts
Jānis, 45) Grafs Eagars-Jūlijs, 46) Gisons
Luize, 47) Giļins Buņims, 48) Halfins
Movša-Meiers, 49) Heinrichsens Elza-Emi-
lija, 50) Jevstifejevs Nadežda, 51) Ivanovs
Ieva, 52) Karačevcevs Sergejs, 53) Koz-
lovskis Vladimirs, 54) Kamenkovičs Lei-
zers-Arons, 55) Krencs Emīls, 56) Kosko-
vičs Stepans, 57) Kulgins Sergejs, 58)Kra-
stiļovs Tekla, 59) Kagans Rivka, 60) Krē-
gers Līsbete, 61) Prijalgauskis Viktorija,
62) Petkevičs Jānis, 63) Pērts Miķelis,
64) Paražinskis Michails, 65) Michailovs-
Fiļipovskis Nadežda, 66) Kaplans Leibs
Joelis, 67) Marcinkevičs Marianna, 68) Ma-
kovskis Fridrichs-Alberts, 69) Rabinovičs
Ābrams, 70) Rochlins Zara, 71) Pleškins
Jēkabs, 72) Smirnovs Anna līdz ar meitu
Elizabeti, 73) Rozinko Eleonora, 74) Andri-
anovs Miķelis, 75) Avsejevs Jāzeps, 76)Koz-
lovs Vasilījs, 77) Kubiļins Pēteris, 78) Ro-
zenblūms Izraelis, 79) Turaļskis Valentīns,
80) Višņevskis Emils, 81) Tiško Vasīlijs
līdz ar meitu Olgu, 82) Stengrevics Anna,
83) Skrupskis Jāzeps, 84) Pozņaks Sta-
ņislavs, 85) Kolats Margrieta, 86) Kvedlo
Jānis, 87) Kampuss Kārlis, 88) Bur-
nevskis Jānis, 89) Godļevskis Fēlikss,
90) Gonts Barbara, 91) Bungšs Fricis-
Ludvigs, 92) Adomaitis Juliāns, 93) Ani-
lionis Petronela, 94) Budgins Staņislavs
(Stazijs), 95) Jacins Staņislavs, 96) Helms
Jānis-Voldemārs-Herberts, 97) Gackis Jānis
līdz ar dēliem Ernestu, Erdmani un meitu
Martu, 98) Gavars Liena, 99) Gaidis Anto-
niņa, 100) Fenskis Augustīne, 101) Fel-
kers (Volcker) Kārlis-Vilhelms, 102) Bei-
čuss Jāzeps, 103) Delvins Jūle, 104) Kubi-
ļins Vladislavs, 105) Kubiļins Anna,
106) Milnītis ari Millinš Jānis, 107) Nar-
buts Pauls, 108) Pončiks Mārtiņš, 109) Pe-
trašeks Tomass, 110) Reimanis Sigis-
munds, 111) Stelmašuks Stepans, 112) Son-
dors Augusts, 113) Smigeļskis Pēteris,
114) Šindels Ida, , 1 15) Zemss Eduards,
116) Vahi Jānis, 117) Voitkevičs Jāzeps,
118) Voitkevičs Jānis, 119) Krapivņiks
Beiruchs līdz ar meitu Haju, dēlu Iciku
un dēla sievu Beilu, 120) Kudulis Jūlija,
121) Leduks Jūlijs, 122) Mironis Jāzeps,
123) Sapagovs Katrīne, 124) Sļivackis Ane-
le līdz ar meitu Paulīni un dēlu Pāvilu,
125) Radkovs Jāzeps, 126) Prudans Ale-
sandrs, 127) Rozenbergs Pēteris, 128) Ruk-
manis Ignats, 129) Pavlovs Jēkabs,
130) Leinarts Vilis, 131) Lešins Miķelis,
132) Makarovs Aleksejs, 133) Masaļskis
Pēteris, 134) Mantajs Augusts, 135) Mucha-
mačīns Farašs, 136) Marbuts Jānis līdz
ar meitu Konstantīni, 137) Naruševics
Pēteris, 138) Orlovs Jānis, 139) Poškuss
Jānis, 140) Požarskis Jānis, 141) Padže
Krišs, 142) Kakoške Hulda, 143) Klimass
Broņislavs līdz ar māti Elizabeti, 144) Kuz-
mičs Pēteris, 145) Kuzņecovs Jānis,
146) Lipčiks Anna līdz ar dēliem Andreju,
Fīlipu, Grigoriju un Sergeju, 147) Lucs
Alberts, 148) Kačinskis Jāzeps līdz ar dēlu
Jāzepu, 149) Kononovs Nikolajs, 150) Kor-
zenoks Vikentijs, 151) Jurins Jānis,152) ļā-
kobsons Pauls, 153) Galauļins Aleksandrs,
154) Djatlovs Grigorijs, 155) Didrichsons
Katrīne līdz ar brāli Vilhelmu, 156) Frid-
richs Aleksandrs - Pauls, 157) Cions Jū-
lija, 158) Baklanovs Jevdokija, 159) Berko
Aleksandrs līdz ar meitu Zofiju, 160) Bar-
kans Ieva, 161) Adulass Eduards, 162) Rejs
Natālija līdz ar meitu Olgu un dēlu Vla-
dimiru, 163) Vlasovs Vasilījs, 164) Vasil-
jevs Januarijs, 165) Taraševics Pēteris,
166) Žilberts Leizers, 167) Zenkevičs Alek-
sandrs, 168) Zeltiņš Lība, 169) Zilaucs
(Sillautz) Ferdinands, 170) Šiškins Ste-
pans, 171) Zakrevskis Nikolajs, 172) Šiško
Nikolajs līdz ar dēlu Nikolaju, 173) Rā-
dens Serafima, 174) Ratkins Georgijs,
175) Meļņikovs Aleksandrs, 176) Felmanis
Isers, 177) Kirchensteins Berta-Helēne,
178) Dūviņš Pēteris un 179) Rudzītis
Elīne-Alvīne.

Rīgā, 1932.g. 16. jūnijā. JNē 37289-111.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Iecelšanas.

Valsts kancelejas direktora rīkojums N° 2.
1932. gada 17/jūnijā.

Atjauju ,,Valdības Vēstneša" redaktoram Ma-
tīsam Ā r 0 n a m triju nedēļu ilgu atvaļinājumu,
skaitot no š. g. 27. jūnija.

,,Valdības Vēstneša" redaktora pienākumu iz-
pildīšanu pa M. Ārona atvaļinājuma laiku uzlieku
redakcijas loceklim Jānim Ozolam.

Valsts kancelejas direktors D. Rudzi t s.
Nodaļas vadītais R. Bulsons,



Saraksts
par personām, kuras ar 1930. g. 2. decembra
Ministru kabineta lēmumu uzņemtas Lat-
vijas pavalstniecībā un, saskaņā ar pa-
valstniecības likuma 6. pantu, ieguvušas

Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Gliksmanis Elijašs, 2) Boruchmanis

Haims, 3) Astaškevičs (Astaškevičers) Dā-
vids, 4) Abramovičs Boriss, 5) Jovnovičs
Naums, 6) Tankelis Jāzeps, 7) Svetlovs
Boriss, 8) ' Rīgs (Rueggs) Gustavs-Adolfs,
fe) Maceks Rūdolfs, 10) Školne Josels-
ļ/igdors, 11) Pekars Marta-Leontīne,
H2) Školne Haja, 13) Pruss Ābrams līdz
kr bērniem Beniu, Dāvidu un Cilu, 14) Mērs
Zāmuelis, 15) Kagans Mirjama, 16) Kap-
lans Leibs, 17) Goržds arī Gorsts Miķelis,
18) Gecs Faivels, 19) Fenzelaus Richards-
Stefans, 20) Borkons Jankels-Bērs,21) Arie-
vičs Dāvids, 22) Finkelšteins Icchoks-Bērs,
23) Finkelšteins Arons līdz ar māti Rivku,
24) Jofo Mozus, 25) Jankovičs Izāks,
26) Kaštans Meiers, 27) Cimermanis Hiršs,
28) Feitelmanis Izraelis, 29) Bors Enochs,
30) Barlins (Berlins) Dāvids, 31) Visko-
vatovs Juris, 32) Zinkevičs Ralnalds,
33) Žarikovs Jānis, 34) Šanters Šajā,
35) Maksimovs Konstantīns, 36) Nachi-
movskis Benjamiņš, 37) Plakchins Men-
dedis, 38) Pērs Leibs, 39) Ripss Dāvīds,
40) Šeinins Šajā, 41) Štrikfelds (Strik-
Strikfelds) Vilfrīds-Kāriis-Gvido, 42) Le-
fritans Jāzeps, 43) Pizovs Miķelis, 44) Sa-
durs Haims-Hiršs-Beiness, 45) Šulmanis
Beinuss, 46) Voložins Leizers-Pinchoss,
47) Leibsons Vulfs, 48) Šmuljānis Bern-
hards, 49) Kagans Ābrams-lija, 50) Lu-
bavins Leiba, 51) Livšics Jāzeps, 52) Liv-
šics Miķelis, 53) Savickis Konstantīns,
54) Rapoports Abo, 55) Pavilons Antons
līdz ar dēlu Jāni, 56) Nimcovičs Benjamiņš,
57) Levins Zālamans, 58) Kalks Zāmuelis,
59) Kubilis Longins, 60) Dimants Rese,
61) Gurvičs Geta, 62) Bērmanis Idelis-
Eliass, 63) Levins Abrams-Jāzeps un
64) Cipins Grigorijs.

Rīgā, 1932. g. 16. jūnijā. Ne 37291/111
[iekšlietu ministrijas administratīvā

: departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1932. g. maija mēnesī Latvijā

sekošās saimniecībās.

I. Trakuma sērgā (Lyssa).
1. Daugavpils apr. Līvānos un Višķu

pag. Mazā-Baranovsku sādžā un Ambeļu

muižā.
2. Rēzeknes apr.: Maltas pag. Bikav-

niekos. , _
\3 jaunlatgales apr.:l) Gauru pag.
Brontu sādžā, 2) Kacēnu pag. Gorbunovas
dačā un 3) Balvu pag. Ramukstos.

II. Liesas sērga (Anthrax).

Valkas apr.: Ēveles pag. Dūrēs.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Valmieras apr.: Vilzēnu pagasta
[1 punktā. ,

2 Valkas apr. pagastos: 1) Grund-

zāles - 1 P-, 2) Smiltenes — 1 p. un
f3) Annas — 1 p. '

' 3. Tukuma apr. pagastos: 1) Irlavas —
I p., 2) Slampes — 1 p., 3) Zemītes — 1 p.
[un 4) Blīdenes - 1 p.

4 Bauskas apr.: Bauska 1 punkta.

5. Jēkabpils apr.: Sunākstes pag.
[1 punktā. .

, 6. Ilūkstes apr. Ilūkstē 1 punkta un

pagastos: 1) Lašu— 1 p., 2) Raudas — 1 p.,

3)' Bebrenes - 1 P-, 4) Prodes - 3 p.
un 5) Asares — 1 P-

7. Talsu apr.: Sabilē 1 punktā.
8. Kuldīgas apr.: Saldū 1 punktā.
9. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Reznas —

2 p. un 2) Vidzmuižas — 1 p.
10. Ludzas apr. pagastos: 1) Pildas —

2 p., 2) Zvirgzdienes — 1 p. un 3) Nautrēnu
- 1 p.

11. Jaunlatgales apr.: Augšpils pag.
1 punktā.
IV. Ļaunais galvas karsonis (Corvza

gangraenoza bovum).
1, Rīgas apr. pagastos: 1) Salaspils —

1 p., 2) Doles — 1 p., 3) Kokneses — 1 p.,
4) Bebru — 1 p., 5) Plāteres — 1 p. un
6) Ķēču — 1 p.

2. Madonas apr. pagastos: 1) Kraukļu

— 1 p., 2) Virānes — 1 p. un 3) Jaungulbe-
nes — 1 p.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Vai-
nižu — 1 p., 2) Tūjas — 1 p., 3) Alojas —
1 p. un 4) Skaņkalnes — 1 p.

4. Valkas apr.: Bilskas pag. Ipunktā.
5. Tukuma apr.: Praviņu pag. 1 punktā
6. Bauskas apr.: Zālītes pag. 1 punktā.
7. Jēkabpils apr.: Saukas pag. 1 punktā
8. Liepājas apr.: Krotes pag. 1 punktā.
9. Aizputes apr.: Lažas pag. 1 punktā.
10. Kuldīgas apr.: Zvārdes pag.

1 punktā.
11. Ventspils apr.: Zūras pag. 1 punktā.
12. Rēzeknes apr.-: Ozolmuižas pag.

1 punktā.

V. Cūku roze (Ervsipelas suum).

1. Rīgā: 1 punktā.
2. Rīgas apr.: Siguldā 1 punktā un

pagastos: 1) Daugmales — 1 p., 2) Ikšķi-
les — 1 p., 3) Baldones 1 p., 4) Birzga-
les — 1 p., 5) Kokneses — 2 p., 6) Bebru —
1 p. un 7) Lauberes — 1 p.

3. Cēsu apr.: Cēsīs 1 punktā un pagas-
tos: 1) Līvu — 2 p., 2) Vaives — 2 p.,
3) Cēsu — 1 p., 4) Drabešu — 1 p., 5) Li-
zuma — 1 p., 6) Launkalnes — 1 p.,
7) Dzērbenes — 2 p., 8) Skujenes — 1 n.,
9) Jaunpiebalgas — 1 p., 10) Raunas —
2 p. un 11) Jumurdas — 1 p.

4. Madonas apr. pagastos: 1) Mārcie-
nas — 1 p., 2) Kalsnavas — 1 p., 3) Golgov-
skas — 1 p., 4) Vecgulbenes — 1 p. un
5) Jaungulbenes — 1 p.

5. Valmieras apr.: Mazsalacā 2 punktos
un pagastos: 1) Rūjienas — 1 p., 2) Nauk-
šēnu — 1 p., 3) Svētciema — 1 p. un
4) Alojas — 2 p.

6. Valkas apr. pilsētās: 1) Valka —
1 p., 2) Strenčos — 1 p. un 3) Smiltenē —
1 p. un pagastos: 1) Jaunlaicenes — 4 p.,
2) Alūksnes — 1 p-, 3) Alsviķu — 1 p.,
4) Mēru — 1 p., 5) Smiltenes — 4 p.,
6) Bilskas — 1 p., 7) Plāņu — 2 p. un
8) Blomes — 1 p.

7. Jelgavas apr. pilsētās: 1) Aucē —
3 p. un 2) Dobelē 1 p. un pagastos: 1) Pla-
tones — 1 p., 2) Svētes — 2 p., 3) baigaies —

1 p.4) Lielauces — 2 p.,5) Vecauces — 1. p.
fi) Jaunauces — 1 p., 7) Bērzmuižas —
1 p., 8) Elejas — 2 p., 9) Vilces — 1 p.,
10) Īles — 1 p., 11) Penkules — 1 p. un
12) Tērvetes — 1 p.

8. Tukuma apr. pagastos: 1) Grenču —
3 p., 2) Sēmes — 1 p. un 3) Zemītes —1 p.

9. Bauskas apr. Bauskā —. 1 p. un
pagastos: 1) Zālītes — 1 p., 2) Jaunsaules-
1 p. un 3) Rundāles — 1 p.

10. Jēkabpils apr.: Jēkabpili — 1 p.
un pagastos: 1) Sēlpils — 1 p., 2) Sērenes -
1 o., 3) Seces — 1 p., 4) Saukas — 1 p.,
5) ' Neretas — 1 p„ 6) Viesītes — 1 p. un

7) Rites — 1 p.
11. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Asares —

1 p., 2) Aknīstes — 1 p. un 3) Susēja -
1. p.

12. Liepājas apr.: Vaiņodes pag.
2 punktos.

13. Kuldīgas apr. pilsētās: 1) Kuldīgā—-
1 p. un 2) Skrundā — 1 p. un pagastos:
1) Planicas — 1 p., 2) Skrundas — 2 p.,
3) Zvārdes — 1 p. un 4) Lutriņu — 1 p.

14. Ventspils apr.: Ventspilī — 1 p.
un Ēdoles pag. 1 p.

15. Daugavpils apr.: Līvānos — 1 p.
un pagastos: 1) Līksnas — 1 p., 2) Izval-
tas — 1 p., 2) Dagdas — 1 p. un 4) Līvānu
-2 p.

16. Rēzeknes apr. :Maltas pag. 1punktā.
17. Ludzas apr.: Kārsavas pag.

1 punktā.
18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-

gāju — 2 p., 2) Tilzas — 1 p. un 3) Balvu —
1 p.

VI. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

Cēsu apr.: Drabešu pag. 1 punktā.

VII. Tuberculosis.
1. Valkas apr.: Alsviķu pag. 2 punktos,

2. Jēkabpils apr.: Vārnavas pag.
1 punktā.

3. Talsu apr.: Vandzenes pag. 1 punktā.

VIII. Bišu ļaundabīgā peru puve
(Nozema apis).

Cēsu apr.: Dzērbenes pag. 1 punktā.
IX. Kašķis (Scabies).

1. Ilūkstes apr.: Lašu pag. 1 punktā,
2. Kuldīgas apr.: Pampāļu pag

1 punktā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis,
Darbveža v. i. E. Vītiņš,

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 20. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Asares Ječu pļavu
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Ancenes muižas nekul-
tivēto zemju jaunsaimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Asares Ječu pļavu meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 721.

25286. Anševics Edvards. 37583/32.
25287. Anševics Eduards. 37732/32.
25288. Jevsikovs Lūks Vasilija d. 35715/31.
25289. KHmans Donats. 8145/23.
25290. Putniņš Kārlis. 34909/31.
25291. Tanciš Andrejs. 36076/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Jēkaba
dēlu F r o I o v u , apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Frolovs dzimis 1899. g. Jaunlatgales apriņķa
Linavas pagasta piederīgs, pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis tā paša pagasta Skordu

ciemā, krievs, pagasta skolas izglītība, pēc no-
darbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma

vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 18. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š,
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

10 Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Chanovu
Zamue)a dēlu P a i I i ņ u , apsūdzētu pec K- s. 1.
133. p.

Pailinš dzimis 1900. g. 1. augusta, Daugavpils

pilsētas piederīgs, agrāk dzīvojis Daugavpili, pec
tautības ebrejs, mājas izglītība, pec nodarbo-
šanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietuma,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 18. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkv.-ltn. K rie vi ņ s.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953.p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Osipu Vasi-
lija dēlu B ā r t u 1i , apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Bārtulis dzimis 1899. g. 3. aprīlī, Daugavpils
apriņķa Piedrujas pagasta piederīgs, agrāk dzī-
vojis Piedrujas pagastā, katoļticīgs, pēc tautības
polis, pēc nodarbošanās kalējs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
ievietot tuvākā civīlresora cietumā, un ieskaitīt
3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā, pazi-
ņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 18. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkv.-ltn. K r i e v i ņ š
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Ludvigu
Augusta d. L a z d ā n u , apsūdzētu pec K- s. 1
133. p.

Lazdāns dzimis 1903. g. 2. februāri, Daugav-
pils apriņķa Kalupes pagasta piederīgs, agrāk
dzīvojis Kalupes pagasta ,,Kolupes" muižā, pēc
tautības latvietis, katoļticīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt * un ievietot tuvākā civīlresora cie-
tumā, ieskaitot 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 18. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Ernestu
B a u m a n i , apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Baumanis pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Cēsu pilsētā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Pēteri R i n-
keviču, apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai te
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 17. jūnija lēmumu
un krim. proc. lik. 71. un 841.—846. p. meklē
Ādamu Andreja d. Reinberģi, dzim. 1896. g.
21. decembrī, apsūdzētu pēc sodu lik. 581. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Reinberga dzīves vieta būtu zināma, tiek lūgtas
to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1932. g. 20. jūnijā. Ks 190/32. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāna Atta d. Džukas meklēšanu,
iespiestu „Valdības Vēstneša" 1924. g. 283. num.

Saldū, 1932. g. 20. jūnijā. Ka 796/23. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jana Atta dēla Džukas meklēšanu,
iespiestu „Valdības Vēstneša" 1924. g. 283. num.

Saldū, 1932. g. 20. jūnijā. Ne 448/24. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs Kāposts.

Meklējamo personu saraksts JV° 578.
37898. Auzinš Jānis Jāņa d.. dz. 1899. g.

11 XI Paz. dziv. vietu Rīg. 12. iec. miert. pec r.
Ns 790 no 20. V 32. Apv. pēc S. I. 532. p. 1. d.
3. pkt., 284. p.

37899. Bļaus Aleksandrs Andreja d., dz.
1907 š 28. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 2. iec.
miert. pēc r. Ns 696 no 24. V 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

37900. Bite Arnolds Pētera d., dz. 1897. g.
4 XI Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert,
pēc r JVo508 no 28. V 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d

37901. Balodis Jēkabs, dz. 1860. g. 28. III.
Paz dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pec
r. no 8. VI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37902. Brucis Ansis Miķeļa d., dz. 1878. g,
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r.
JVo 1034 no 25. V 32. Apv. pēc S. I. 581. p. I. d.

37903. Jēkabsons Kārlis Otto d., dz. 1905. g.
14 VI Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert,
pēc r JNT-541 no 3. V 32. Apv. pēc S. 1. 6072. p. i .pk,

37904. Čodors Andrīvs Bārtuļa d., dz. 1890. g.
12 XII. Meklē Latg. apgblt. 2. kr. nod. ar r,
jVs 2-448/32. no 4. VI 32. Sod. ar 2 ned. ciet,
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

37905. Drozdovs Pēteris Trofima d., dz
1911 ° 16. III. Meklē Baltinavas iec. miert
ar r ' jV> 292k no 23. IV 32. Apv. pec S. I. 581. p
1. d. Piepras. Ls 300 ķīlas naudu; neiemaks
gad. apciet,ieviet. Rēzeknes ciet.,iesk. šī miert
rīcībā.

Paziņojums.
Pasta automobilis pa traktu Rīga—Skaistkalne un otrādi pārvadā pasažierus

ikkatru dienu. Biļetes braucieniem pārdod automobiļa piestātnes vietās: Rīgā —
telegrāfa kantora kasē (galvenā pasta namā, ieeja no Kr. Barona ielas), pasta un
telegrāfa kantoros: Vecmuižā, Skaistkalnē un palīgnodaļās: Dolē, Pulkarnē, Bernestos,
Zvifgzdē, Repšās, Stelpē, Bārbelē un Kviešos.

Sākot ar 1932. g. 27. jūniju pasta automobilis aties un pienāks šādās stundās:

Pienāk Atiet „. ,_, , Pienāk Atiet
rmiusten nnik^n Piestātņu nosaukums „?„'"pulksten pulksten » pulksten pulksten

— 17.— * Rīgā, gp. nams A 6.17 —
17.30 17,31 Dole, p. tlf. n. 5.46 5.47
1743 17.44 ļ Pulkarnē, p. tlf. n. 5.33 5.34
17.57 17.58 Bernesti, p. n. 5.19 5.20
18.08 18.09 Zvirgzde, p. n. 5.08 5.09
18.15 18.20 Vecmuižā, p. t. k. 4.57 5,02
18.40 18.41 Repšas, p. n. 4.36 4 37
19.01 19.02 Stelpe, p. tlf. n. 4.15 4.16
19.34 19.35 Bārbele, p. tlf. n. 3.42 , 3,43
19.55 19.56 Kvieši, p. n. 3.21 3.22

20.17 — Y Skaistkalne, p. t. k., „ — 3.—

Pasta un telegrāfa departaments.



37906. Eižvērtinš Albīns-Alberts Staņislava d.,
dz. 1912. g. 20. X.* Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar r. no 13. VI 32. Apv. pēc S. 1. 586. p.
Apcietināt.

37907. Frīdenfelds Jānis Jāņa d., dz. 1898. g.
13. VI. Meklē Rīg. pils. 15.' iec. miert. ar r.
Ks 299 110 8. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apciet., nogad. mekl. rīc. droš. līdz. izraudzīs.

37908. Gailītis Voldemārs, dz. 1896. g. 3. XI.
Paz. dzīv. vietu Jelg. apr. miert. pēc r. Ke 521
no 18. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37909. Gelderiņš Jūlija, dz. 1897. g. 7. V.
Paz. dziv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pec r.
K2 862/32. no 3.VI 32. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. l.d.

37910. Govčis Georgs Kazimira d., dz. 1881. g.
5. V. Meklē Rīg. pils. 7. iec. izm. tiesn. ar r.
Ks 894 no 16. IV 32. Apv. pēc S. 1. 586. p. Aizturēt
ieviet. tuvākā ciet., pārsk. mekl. rīcībā.

3791). Grenciņš-Grencions Arnolds Pētera d.,
dz. 1905. g: 8. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils,
1. iec. miert. pēc r. Ka 936/32. no 9. VI 32. Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37912. Jankuss Oskars-Eduards Friča d., dz,
1905. g. 4. I. Meklē Politiskā pārvalde ar r,
Ks 120630 no 14. VI 32. Sod. no Liepājas apgblt,
ar 4 g. cietoksnī. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol
pārvaldes).

37913. Jenkevičs Mārtiņš Jāņa d., dz. 1881. g
15. III. Paz. dzīv. vietu Rīg * 12. iec. miert
pēc r. Ka 1026 no 8. VI 32. Apv. pēc S. 1. 607. p,
1. pkt.

37914. Jezdovskis Arsenijs Kārļa d., 16 g. v.,,
1932. g. Meklē Nepilng. zemkop. un amatn. kolon,
Irlavā ar r. Ks 214 no 14. V 32. Izbēdzis no kolo-
nijas. Apciet. ieviet. atpakaļ kolon.

37915. Joffe Cemachs Mendeļa d., dz. 1886. g,

5. IV. Meklē Latg. apgblt. 1. civ. nod. ar r,
Ka 16171a/32. no 6. VI 32. Maksātnesp. parādn.
Apciet. un ieviet. Daugavp. ciet., iesk. mekl
rīc. (rez. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

37916. Jonikans Modests Jāņa d., 17 g. v,
1932. g. Meklē Nepilng. zemk. un amatn. kol.
Irlavā ar r. Ks 194 no 9. V 32. Izbēdzis no kolon.
Apciet. un ievietot atpakaļ kolonijā.

37917. Kārklinš Ieva, dz. 1905. g. 27. 111.
Mejlē Rīg. 6. iec. miert. ar r. Ke 642 no 28. IV 32.
Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d., 532. p. 1. d. 3. pkt.
Apciet. atšūt. mekl. rīcībā.

37918. Karpovičs Anna Osipa m., dz. 1907. g.
5. III. Paz. dzīv. vietu Ludzas 1. fec. miert.
pēcr. Ks202kno8. VI 32. Apv. pēc S. 1.581. p. l.d.

37919. Kaupušs Jēzups Pētera d., dz. 1890. g.
Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar r. Ks 285 no
7. V 32. Sod. ar S'mēn. ciet. (Izp.r. izpr. no Krim.
pol. pārv.).

37920. Kleins Eduards Antonijas d., dz.
1896. g. Meklē Viļaku iec. miert. ar r. Ks 78/32.
no 5. III 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.
Ieviet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

37921. Krivickis Jānis Dimitrija d., dz.
1883. g. 24. VI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert.
pēc r. Ks 543/31. no 6. VI 32. Apv. pēc S. 1.
276. p. l.d.

37922. Lanka Nikolajs Jāņa d., dz. 1910. g.
18. VII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 13. VI 32. Apv. pēc S. 1. 586. p. Apciet.

37923. Liepiņš Reinholds-Mārtiņš Jēkaba d.,
dz. 1910. g. 11. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīg. raj. pēc r. no 10. VI 32. Apv. pēc S. I.
581. n.

37924. Lossans Česlavs Vitolda d., dz. 1905. g.
7. VI. Meklē Rīg. kara apr. pr-ks ar r. Ks 21077
no 8. VI 32. Nav ieradies izpild. karaklaus.
Nogādāt kara apr. pr-ka karakl. kommis. tuvākā
sēdē.

37925. Luškovskis Jānis, dz. 1899. g. 21. I.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc
r. no 7. VI 32. Apv: pēc S. I. 581. p.

37926. Magaršaks Faivušs Meiera-Leiba d.,
dz. 1904. g. 30. XII. Meklē Saldus iec. miert.
ar r. Ks 64 no 7. VI 32. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izp. izpr. r. no Krim. pol. pārv.).

37927. Mangulis Persijs Ernesta d., dz. 1914. g.
30. I. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc
r. Ks67 no 2. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.,
51. p.

37928. Mikalajunas Augustīns Konstantīna d.,
dz. 1910. g. 22. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr!
3. iec. miert. pēc r. Ks 427 no 23. V 32. Apv. pēc
S. I. 5!., 581. p. 2, d.

37929. Mitrošenko Stepanida Filipa m., dz.
1907. g. 23. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec.
miert. ar r. Ke 1027/32. no 7. VI 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p.

37930. Mons Augusts, dz. 1903. g. 7. X.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. Ks 896
no 23. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37931. Ozoliņš-Ozols Kārlis-Arvids Friča d.,
dz. 1906. g. 13. VI. Meklē Rīg. pils. 15. iec. miert.
ar r. Ks 270 no 25. V 32. Apv. pēc S. 1. 616. p.
1. d. 2. pkt. Apciet. nogād. mekl. rīc. droš. līdz.
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37932. Vēhi Augusts, apm. 30 g. v. 1932. g.

Meklē Valkas apr. 1. iec. izm. tiesn. ar r. Ks 447
no 8. V 32. Apv. pēc S. 1.51., 581. p. 3. d. Apciet.
pārsk. meklēt, rīcībā.

37933. Petrušiens Liongms, dz. 1911. g. 6. V.
Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. pēc r. Ks 191
no 13. V 32. Apv. pēc S. 1. 469. p. 1. d.

37934. Pilsnenieks Jāzeps Jāņa d., dz. 1906. g,
29. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. no 7. VI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37935. Priede Jānis Reinholda d., dz. 1904. g.
19. XII. Meklē Balvu iec. izm. tiesn. ar r. Ks 1304
no 8. VI 32. Apv. pēc S. 1. 142. p. 1. d. Nolikt,
sev. pol. uzraudz. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

37936. Ratenbergs Emilija-Gotlība, dz. 1880.g.
10. VIII. Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert. ar r.
Ks 747/32. no 13. V 32. Apv. pēc S. 1. 262. p. l.d.,
276. p. l.d. Apciet. atvest uz nopratinās.

37937. Rentovičs Brencis Pētera d., dz.
1888. g. 21. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils.
9. iec. miert. pēc r. Ks 360/32. no 28. V 32.
Apv. pēc S. 1. 177. p. 2. d.

37938. Rozentāls Richards Reinholda d., dz.
1890. g. 1. II. Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert. ar
r. Ks 1017 no 26. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Apciet. atvest uz nopratin.

37939. Rubulis Francis, dz. 1915. g. Meklē
Rig. pils. 9. iec. miert. ar r. Ks 734/32. no 18. V 32.
Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d. Apciet. un atvest
uz nopratināšanu.

37940. Saulītis Valdis-Alfreds Krišjāna d.,
dz. 1910. g. 9. III. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar r. no 13. VI 32. Apv. pēc S. 1. 587. p.
Apcietināt.

37941. Sirmulis Jānis Līzes d., dz. 1889. g.
23. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r.
Ke 1023 no 6. VI 32. Apv. pēc S. 1. 579. p. l.d.

37942. Zāģeris^ Jānis, dz. 1905. g. 19. XII,
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ks 656 no 3. VI 32. Apv. pēc S. I. 532. p. 1. d. 3. pkt.

37943. Strangats Pēteris, dz. 1911. g. 6. X.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar
r. no 10. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

37944. Stroganovs Jānis Konona d., dz.
1914. g. Paz. dzīv. vietu Viļēmi iec. miert. pēc

r. Ks 364/30. no 2. IV 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
1. d.

37945. Zinkartis Aleksandrs Mārtiņa d., dz.
1888. g. 12. VII. Paz. dzīv. vietu *Rīg. pils.
3. iec. miert. pēc r. Ks 1110 no 24. V 32. Apv.
pēc S. !. 574. p. l.d.

37946. Sujets Antons, dz. 1906. g. Paz. dzīv.
vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r. Ke 1208 no
7. VI 32. Apv. piesavināšanā.

37947. Žavna Jānis Franča d., dz. 1908. g.
Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēc r. Ks 985
no 7. V 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

37948. Šketrijs Bernhards (Bernardas), dz.
1910. g. Meklē Auces iec. miert. ar r. Ks 290 no
26. V 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet.
un pievest miertiesu.

37949. Šmidts Voldemārs-Aleksandrs Indriķa
dēls, dz. 1787. g. 17. V. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. no 10. VI 32. Apv.
par ieķīlātas mantas nobēdzinās.

37950. Žuks Malvīne Domenika m., dz.
1910. g. 17. X. Meklē Kārsavas iec. miert. ar r.
Ks 494k/32. no 23. V 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d. Piepras. ķīlu naudu Ls 100 apm., neiemaks.
gad. paturēt apciet., paziņot mekl. atraš. vietu.
(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

37951. Zviguls-Puriņš Olga Gusta m., dz
1899. g. oktobrī. Paz * dzīv. vietu Rīg. XI iec
miert. pēc r. Ke 1276 no 4. VI 32. Apv. pēc S. I.
280. p. 2, d.

37952. Terechins Grigorijs Nikolaja d., dz
1908. g. 24. VIII. Paz. dzīv. vietu Ludzas iec,

izm. tiesn. pēc r. Ke 1192 no 10. VI 32. Apv,
pēc S. I. 51., 467. p. 1. d.

37953. Terechins Aleksandrs Nikolaja d., dz.
1910. g. 23. VII. Meklē tas pats.

37954. Terechins Teodors Nikolaja d., dz,
1912. g. 18. V. Meklē tas pats.

37955. Vaisiunas Joza Kaza d., dz. 1913. g.
15. XI. Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert. ar r.

Ka 220 no 25. IV 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d
Pievest miert.

37956. Vainšteins Movša-Dāvids, dz. 1884. g,
3. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. 12. iec. miert. pēc r.
Ke 665 no 24. V 32. Apv. pēc S. 1. 607i . p.

37957. Vengris Staņislavs Jāzepa d., 16 g. v
1932. g. Meklē Nepilng. zemk. un amatn. kol
Irlavā ar r. Ks 194 no 9. V 32. Izbēdzis no kolon
Apciet. un ievietot atpakaļ kolonijā.

37958. Pihlaps Voldemārs, apm. 35—40 g. v,
1932. g. Meklē Valkas apr. 1. iec. izm. tiesn,
ar r. Ke 447 no 8. V 32. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p,
3. d. Apciet., pārskaitot mekl. rīcībā.'

37959. Vīks Herta, dz. 1913. g. 11. 1. Paz
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r. ne
7. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

37960. Vīnastabs Anna Pētera m., 43 g. v,
1932. g. Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert. ar r.

Ka 246 no 18. X 29. Sod. ar 3 ned. aresta. (Izp
r. izpr. no Krim. pol. parv.).

37961. Vjakša Antoņina-Matilde Mārtiņa m.,
dz. 1910. g. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert.
pēc r. Ke 18 no 22. IV 32. Apv. pēc S. I. 51.,
581. p. 1. d.

Izlabojumi:
1)„V. V." 162/27. M. p.s. 323. p. 23996 mekl.

Alfrēds Offe apciet. un nog. karakl. komm. sēdē.
Pamats: Rīgas kara apr. pr. r. Ke 21314 110
10. VI 32.

2) „V. V." 37/32. mekl. pērs. sar. 561 kārt.
Ke 36995 mekl. Jānis Bitenieks atraš. gad. apciet.
un nog. mekl. rīcībā. Pamats: Rīg. 2. iec. miert.
r. Ks 17 no 7. VI 32.

3) „V. V." 126/32. sar. 576 — 37798 tiek mekl.
Dziļevs Antoniņa no Rīg. 2. iec. miert. ar r.
Ks 679 no 23. V 32. un nevis r. K° 6679.

4) ,,V . V." 126/32. sar. 576 — 37811 tiek mekl.
Jakimiene Marijona.no Dobeles iec. miert. ar r.
Ke 297 no 23. V 32. g. un nevis r. K> 29.

5) „V. V." 126/32. sar. 576/37848 tiek mekl.
Vorchs Pauls-Edgars no Rīg. XI iec. miert. r.
Ks 1514 no 10. V 32. un nevis ar r. Ks 1414.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. maija lēmuma ir jāpiedalās Asares Ječu pļavu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie Ancenes muižas nekultivēto zemju jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

£ „.-»r»r Darbu
r. Dalībniekam Ma'u *** . izmaksa pēc
2 Dalībnieka piederošo Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īnašumu vai viņa - - .,.. -.. .. no kuras

vārds .. uzvārds Sfi JJ-Sj, J3* .£. " "" "TT"* ***
affi& "

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I g r U p a. £>"' dalībnieku sarakstā uz-
,- . , , ... - ., „-, , .. . rādītās darbu izmaksas sum-1. Jams Andr. d. Morans >/2 un Peters Justina d. mas uzskatāmas par pamatu

Mašinskis V2 Līdzīpašnieki Dīķozoli 15F 4143 Rubenes pag. Ancenišku muižas 334,— dalībnieku maksājumu no-
2. Jāzeps Ādama d. Ancāns un Jānis Jāzepa d. Ancāns „ Pumpuri 18F, Fa 4144 „ „ „ „ 14,— teikšanai un nokārtošanai kā
3. Ādolfs Boļeslavs Matīsa d. Heislers īpašnieks ! Vecozoli 16F 4297 „ „ „ „ 485— g£adarbu pirmreizējas izve-
4. Jānis Jadvigas d. Stolnieks „ Bērzaini 17F 4298 „ „ „ „ 457,— darbu' uzturēšanaS kārtībā
5. Andr. Indriķa d. Grābeklis '/2 un Jūle Antona m. turpmāk, neņemot vērā darbu

Grābeklis,' dz. Kaminskis 1/2 Līdzīpašnieki Apalāni 28F 6338 „ „ „ „ 102,— faktisko izmaksu, kura var
— i būt mazāka vai lielāka.
Kopa ļ 1392,—

II grupa.
1. Jānis Domiņika d. Liops īpašnieks Ancīši 14F 6381 Rubenes pag. Ancenišku muižas 121,—
2. Jānis Andr. d. Morāns '/2 un Pēters Justina d.

Mašinskis 1ļLīdzīpašnieki Dīķozoli 15F 4143 ,, „ ,, „ 152,—
Kopā 273 —

III grupa.
1. Jānis Domiņika d. Liops īpašnieks Ancīši 14F 6381 Rubenes pag. Ancenišku muižas ! 103,—

2. Juris Ādama d. Dzenuška „ Birzes 128F 4748 Asares pag. Asares muižas 389,—•
3. Jānis Andr. d. Morāns '/2 un Pēters Justiņa d.

_ Mašinskis V2 Līdzīpašnieki Dīķozoli 15F 4143 Rubenes pag. Ancenišku muižas 75,—
4. Adolfs-Boļeslavs Matisa d. Heislers ....... īpašnieks Vecozoli 16F 4297 ,, ,, ,, ,, 112,—
5. Jānis Jēkaba d. Indāns ,, Tauriņi 129F 4749 Asares pag. Asares muižas 1586,—
6.. Jānis Pāvila d. Muižnieks ,, Zalves 130F 4769 „ „ „ „ 282,—
7. Valsts mežs, Bebrenes virsmežniecība —? — — „ „ „ „ 471,—

Kopā 3018,—

IV grupa.
1. Jānis Jadviga d. Stolnieks īpašnieks Bērzaini 17F 4298 Rubenes pag. Ancenišku muižas 281,—
2. Adolfs-Boļeslavs Matisa d. Heislers ,, Vecozoli 16F 4297 „ „ ,, „ 80,—
3. Jānis Jēkaba d. Indāns ,, Tauriņi 129F 4749 Asares pag. Asares muižas 66,—
4. Jānis Pāvila d. Muižnieks .' . . . „ Zalves 130F 4769 „ „ „ „ 107,—
5. Andr. Indriķa d. Grābeklis un Jūle Anton. m.

Grābeklis, dz. Kaminskis Līdzīpašnieki Apalāni 28F 6338 Rubenes pag. Ancenišku muižas 229,—
6. Pēters Antona d. Abaroks īpašnieks Aizpurvi 27F 4301 „ „ „ „ 237,—

Kopā 1000—
Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archīva N° 1461 Mel. sab. reģ. Ns 40. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

KURSI

Rīgas biržā, 1932. gada 27. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,50—18,90

100 Francijas franku 20,25—20 45
100 Beļģijas beigu 71,85—72

*
60

100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu ..... 97,00—102,00
100 Norvēģijas kronu .... 92,00—97,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65 00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15, '60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg , "

Saeima.
Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora„v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
1. jūnijā, izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu me-
tālrūpniecības akciju sabiedrībai
,,Stars ", nolēma: nodibināt
administrāciju metālrūpniecības
akciju sabiedrībai ,,Stars" un
iecelt par pagaidu admministrā-
toru Dānieļu Dukātu.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.
6754x L. Ks3113

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 27. apr. Rīgā mir. Hannas

Šajā m. Edelšteins, dz. Šērmanis,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam iruz šomantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
L. Ks 4201/32. g. 6875

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. gada 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062.p., ievērojot Kārļa
Brožes lūgumu un savu 1932. g.
18. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Brože parādu
pēc 2 obligācijām par 4000 rbļ.
un 3000 rbļ., apstipiinātām:
pirmā — 1902. g. 19. decembrī ar
Ke 277 un otrā — 10. jūlijā ar
jVe 133 — 1903. g. uz nekustamo
īpašumu Valmieras apriņķī Mī-
lītes muižas muižu zemes dzimts-
rentes gruntsgabaliem Ke 16, 17
un 18, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 1679, izdotas no Eduarda Ores
par labu pirmā — Paulam Zari-
ņam un otrā — Indriķim Ra-
matam, kas viņu cedējis blanko,
ir samaksājis Valmieras biedr.
kr.-aizd. sabiedr., bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātam un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
6883z ___J N£_ 308

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
8. jūnija izklausījusi lietu par
Otto-(Ata)-Gustava Kārļa-Rein-
holda-Aleksandra d. Ernsta at-
zīšanu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Otto (Ati) Gustavu Ernstu

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
L. Ke 1024. 6882b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1928. g. 17. aprīlī mir. Annas Jāņa
m. Didrichsons(Didriksons),dzim.
Paegle ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnija.
L. Ka 4204/32. g. ' 6965

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1932. g. 8. jūnijā publicēto
1931. g. 20. septembrī Inčukalna
pagastā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Sproga 1931. g. 11. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jēkaba
Jāņa dēla Sproga manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
6966 L. Ke 3590/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
8. jūnijā izklausījusi akc. sab.
,,Jozefs Magarils, agr. S. Maga-
rils" maksātnespējas lietu, pai
ko sludinājums iespiests ,,Valdī-
bas Vēstnesī" Ks 9 no 1930. g.
13. janvāra, nolēma: atzīt akc.
sab. ,,.Jozefs Magarils, agr. S. Ma-
garils" maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
6967z L. Ke 166

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 1. jūnija lēmumu ir
atzinusi Icchoku (Izāku) Dāvido-
viču, dzīv. Rīgā, Bauskas ielā Ke 3,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai_ mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Va!d. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 10. .U'ni' a-
R970 L. Ke 3121

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1931. g. 11. decembrī Baldonē
mir. Annas Aleksandras Krišjāņa
meitas Gaučs,dzim. Bušs iratklats
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā arto,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
6963 L. Ks 4219/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
8. jūnijā izklausījusi Fēliksa
Karu (Carew) maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" Ke 22 no
1929. g. 28. janvāra, nolēma: at-
zīt Fēliksa Karu (Carew) mak-
sātnespēju par vienkāršu bakrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
6968z L. Ke 158

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
18. maijā izklausīja Racheles
Zalomonsons dzīvības apdro-
šināšanas polises mortifikācijas
lietu, nolēma: 1) atzīt par iznīci-
nātām 3 dzīvības apdrošināšanas
polises par 4000, 10000 un 20000
rbļ. ar Ka 206934, 209136, 209137,
izdotas no apdrošināšanas bied-
rības ,,Rossija".

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
6884z L. Ke 933

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 10. oktobrī mir. Annas-
Minnas Pētersons, dzim. Skulte,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
L.Ke 4169/32. g. 6876

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 19. martā Zaubes pag.
mirušās Emmas-Marijas Jēkaba
meitas Freivald ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
L. Ks 4188/32. g. 6874

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1903. g. 24. septembrī* Rīgā mir.
Georga Kūlīša (Kiulla) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
L. Ks 4207/32. g. 6964

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Ažas Reiņa meitas
Derums lūgumu atzīt* bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri Alek-
sandra d. Derumu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu no
1932. g.25.maija un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata nolēma: uzaici-
nāt bezvēsts prombūtnē esošo
Pēteri Aleksandra d. Derumu
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā ari uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris Aleksandra
dēls Derums atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā.
7125z L. Ke 3289. II g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Olgai-Emilijai Ezer-
nieks piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Islicas pag,
,,Ezernieku" mājām ar zemes grā-
matu Ke 1597, 1896. g. 10. jan-
vārī un 1897. g. 7. maijā, žurn.
Ke 21 un 498, korroborētas obli-
gācijas par 2000 un 900 kr.
rubļiem, ierasties šai tiesā mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par
iznīcinātiem un lūdzējai Olgai
Ezernieks atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6664x L. Ks 643/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Kļavi-
ņām piederošā nekustamā īpa-
šuma Vecauces pag. Vecvagaru
mājām ar zemes grām. Ks 527
korroborēfs akts: obligācija, iz-
dota 1910. g. 25. februārī ar
Roberta Friča d. Kļaviņa vārdu,
cedēta Zaļenieku krāj-aizdevu
kasei, korroborēta 1910. g.
2. martā Ke 341, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Kārlim Kļa-
viņām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6665x L.Ke 651/32

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz savu
šā gada 2. jūnija nolēmumu un
Civīlproc. lik. 2081. p. 2. pkt., kā
arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkuma-pārdevuma akts,
kas korroborēts 1882. g. 31. maijā
uz Ventspils apriņķa Dundagas
pagasta Strēlenieku mājām, ar
hip. Ke 262/1277, nodrošinot
pirkuma summas atlikumu3050 c.
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto akti,
iesniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Ja minētā termiņā akti
neiesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un Valsts zemesbankai dos
tiesību prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6668z L. Ke 660/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas šāds
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Jurim Indriksonam pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Vētras muižas „Vec-
Pīļu" mājām ar zemes grāmatu
Ke 4114, korroborēts akts: obli-
gācija par 3000 cara rubļiem,
izdota 1906. g. 13. jūnijā ar
Zaļenieku krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1906. g.
13. jūnijā, Ns 3223, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti-.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam Jurim Indrik-
sonam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6666x L. Ks 652/32

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Rīgas ārstu profesionālā bied-
rība", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1925. g. 16. septembra lē-
mumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības 1932. g.
6. maija biedru pilnas sapulces
lēmumu. 6652x

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Voldemāram
Egle piederošā nekustamā īpa-
šumajelgavas apr. Gala muižas
Bludžu-Egļu mājām ar zemes
grām. Ke 704 korroborēts akts:
mantojuma dalījuma līgums,
korroborēts 1889. g. 9. martā ar
Ke 1614, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Janoteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējam Voldemāram Egle at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6669x L. Ke 650/32

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. gada
4. martā mirušā Kristapa Ādama
dēla Hefnera arī Hepnera ari
Efnera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6767z L. Ke 1037/32. e.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ai
tiesas 1932. g. 30. maija nolē-
mumu Tukuma patērētāju bied-
rības maksātnespējas lietā ap-
stiprināta konkursa valde šādā
sastāvā: priv. adv. Augusts Maz-
vērsīts — priekšsēdētājs, bel
zvēr. adv. pal. Jānis Finkenšteins
un Alfrēds Stūris — valdes lo-
cekļi. 6978z L. Ks 217/32.

Jelgavā, 1932. g. 11. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnijā nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Irmai Kregers pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apr. Ozolmuižas ,,Tuļce-
Fric" mājām ar zemes grāmatu
Ks 3154, 1912. g. 8. augustā,
žurn. Ks 1108, korroborētais dā-
vinājuma līguma zemes grāmatu
akts, ierasties šai tiesā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Irmai
Kregers atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6670x L. Ke 646732

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas š.g. 14. maijā
lēmumu reģistrēti,,Latvijas jacht-
kluba" biedru pilnā sapulcē 1932.
gada 13. aprīlī pieņemtie statūtu
grozījumi. 6975z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
8. jūnijā izklausījusi Pavula Jāņa
dēla Aleksejeva maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" Ks 121 no
1929. g. 3. jūnija, nolēma: atzīt
Pāvula Jāņa d. Aleksejeva mak-
sātnespēju 'par vienkāršu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā.
7118z L. Ks 1200

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. gada 1./8. jūnija lē-
mumu ir atzinusi Albertu Pētera
dēlu Stalbi, dzīv. Ogrē, Brīvības
ielā Ke 23 par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Pr ivātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
I.. No 269. 6971

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
25. maijā izklausījusi Beinusa
un Izāka Chaitu tirg. zem firmas
,,Brāli Chait" maksātnespējas
lietu,'par ko sludinājums iespiests
,,Val'd. Vēstn." Ke 264 no 1928. g.
20. novembra, nolēma: atzīt
Beinusa un Izaka Zušmaņu d. d.
Chaitu, tirg. zem firmas ,,Brāļi
Chait" maksātnespēju tirdznie-
cībā- par vienkāršu (neuzmanīgu)
un viņu konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā.
7120z L. Ks 138

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas - Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Mīlei un Austrai
Grabe piederošā nekustamā īpa-
šuma Dobeles pag. ,,Stragu "
mājām ar zemes grām. Ke 1204,
1911. g. 30. jūnijā, žurn. Ks 2254,
korroborēta obligācija par 300 kr.
rubļiem, ierasties šai tiesā mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma ieplēšanas dienas „Valdības
Vēstnesī".un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Austrai
Grabe atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6662x L. Ke 647/32

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Mārtiņam Ģin-
gulim piederošā nekustamā īpa-
šuma Valgundes pag.,,Mūrnieku"
mājām ar zemes grām. Ks 2131,
1882. g. 11. februārī ar žurn ,
Ks 585, korroborēta obligācija
par 500 kr. rubļiem, ierasties
šai tiesā mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Mārtiņam
Ģingulim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
6672s L. Ka 645/32

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. jūnija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 5000 c. rbļ. pa-
rādu pēc obligācijas, korrob.
1914. g. 17. maijā ar Ke 113
un blanko cedēts, uz Ventspils
II kvartāla immobīlu ar zemes
grām. Ke 210, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Jāzepam
un Lipem Perliem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 11. jūnijā.
L. Ke 498/32. 6980b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Šarlotes Jāņa m. Vin-
decis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1932. g. 8. jūnijā publicēto
1932. g. 18. februārī Pededzes
pagastā mirušā Jegora (Jura)
Pētera d. Vindeča 1929. gadā
2. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jegora (Jura) Pētera d.
Vindeča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā. 7122

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas Jel-
gavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Romanovam
piederošā nekustamā īpašuma
Bruknas-Šēnbergas muižas ,,Vē-
jiņa" mājām ar zemes grāmatu
Ks' 1036, 1908. g. 14. martā
žurn. Ks 687, korroborētais pir-
kuma-pārdevuma līguma zemes
grāmatu akts, ierasties šai tiesā
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ^ Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Jānim Romanovam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

ļelgavā, 1932. g. 8. jūnijā.
g63x L. Ka 644 32

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nosala uz Civ. proc. lik. 1460.p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 7. jūnija nolēmumu
reģistrēta kooperātīva _ sabiedrība
ar nosaukumu kooperatīvs ,,Jau-
nā kultūra" ar valdes sēdekli
Rīgā. 6885x

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1932. g.
31*. maija lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: ,,Mākslas vei-
cināšanas biedrība ,,Laikmets" ar
valdes sēdekli Rīgā. 6651x

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,Urgas sav-
starpējā palīdzības biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1923.g.
21. marta lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1929. g. 10.oktobra biedru pilnas
sapulces lēmumu. 6756b

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
1. jūnijā izklausījusi Jankeļa
Jakobsona maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests ,.Val-
dības Vēstnesī" Ks 100 no 1932. g.
6. maija, nolēma: atzīt Jankeļa
Jakobsona maksātnespēju par
vienkāršu un konkursu par
slēgtu. 7119z L. Ke 196

Rīgā, 1932. g. 11. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka , .Lielā pagasta meliorā-
cijas * sabiedrība", kas reģistrēta ar
šīs tiesas 1925. g. 1. aprīļa lē-
mumu, saskaņā ar šīs tiesas 1929.
gada 18. decembra lēmumu, ir
slēgta un galīgi likvidēta. 6976z

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ,,Kārķu pagasta jaun-
saimnieku lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrība", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1924. gada
30. janvāra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 13. februāra
lēmumu, ir slēgta un galīgi likvi-
dēta. 6977z

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
9. jūnija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 3369 c. rbļ. parāds
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
korrob. 1911. g. 20. jūnijā ar
Ke 2091 uz Rundāles muižas zemes
gabala, ar zemes grām. Ke 5905,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Andrejam Kokiem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 11. jūnijā.
L. Ke 528/32. 6979b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. jūnija
lēmumu, uzaicina 1906.g. 25. ok-
tobrī mirušā Pētera Jāņa dēla
Tudrina un 1920. g. 27. novembrī
mirušās Darijas Grigorija m.
Tudrins mantniekus, kreditorus,
legātārus, f ideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. 6773z Ke6Iliri 32.

Liepājā. 1932. g. 8. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu š.g.31 .maija nolem.,
izbeidz Helmūta Norringa meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,.Valdības
Vēstneša" 1930. g. 24. marta
68. numurā, saskaņā ar šās
tiesas 1930. g. 13. marta no-
lēmumu iespiesto sludinājumu,
jo apsūdzības lieta pret Helmūtu
Norringu ar tiesas lēmumu iz-
beigta. R. s. Ks 145 30, 6757b

ļelgavā, 1932. g. 9. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
8. jūnijā izklausījusi Jāzepa (Jo-
zefa) Zacharija d. Fišmaņa mak-
sātnespējas lietu, par ko sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" Ks 57 no 1929. g. 11. marta,
nolēma: atzīt Jāzepā (Jozefs)
Fišmana maksātnespēju tirdz-
niecībā par ļaunprātīgu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.
7121z L. Ke 178



Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 11. jūnija nolē-
mumu Pēte;a Dalbiņa maksāt-
nespējas lieta izbeigta.

Pēteris Dalbiņš par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
atzīts ar šīs tiesas 1932. gada
28. aprīļa nolēmumu, kas publi-
cēts 1932. g. ,,Valdības Vēstnesī"
Ke 132.

Jelgava, 1932. g. 21. jūnijā.
7705z L. Ke 1123/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz mir.Micheja Anufrijeva manto-
juma masas aizgādņa lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011.,'2014. un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
20. novembrī Silenes pag. mir.
Zinaidas Grigorija m. Anufrijevs
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tisības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. jūnijā.
L. Ke 1578a./32. 6779b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 9. jūn.
uz Jāņa un Pētera Zvirbuļu
lūgumu ' Francis Jēkaba d. Zvir-
bulis atzīts par garā slimu un
nespējīgu pārvaldīt savu mantu,
kā arī ar to rīkoties, un uzdots
Līvānu pagasta padomei iecelt
aizgādņus par garā slimā Franča
Jēkaba' d. Zvirbuļa personu un
mantu. L. Ke 1285a./32. 7036b

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Ģederta d. Prāta lūgumu
par Bauskas apriņķa Ceraukstes
pagasta Podžunu muižas daļas
platībā apmēram 140 ha ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. jūnijā.
6781 Ks 404/4224

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., '295., 298., 301., 309. un
311. p. un Helmāra Langes lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Knutu Horvei, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, uzaicina'
Knuti Hovvei divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmus
rakstus. Ja atbildētājs Knuts
Horveis nolikta laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam ne-
būs tiesības aizbildināties ar šo
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1932. g. 10. jūnijā.
Ks 1841 7012z

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka Anna Avotiņš par tir-
gošanos savā pārtikas preču vei-
kalā, Valguma ielā Ks 4, ar
syiestu, kas, kā tas konstatēts
š. g. 21. martā, nav apmierinājis
saistošo noteikumu prasības at-
tiecībā uz ūdens, tauku un skā-
buma procentu, uz Sodu lik.
210'., ar š. g. 3. jūnija spriedumu
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divi dienām
pr'pc'ļ" Jļ

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.
Ks 732. 7817b

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Pētera d. Lukomīša lū-
gumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Stepanovas Naumovas
pūstošas zemes gabala 21 desetīnu
platībā ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dībasVēstnesī" , pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģ. par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. jūnijā.
6782 Ks 403/4214

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295,,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Beilas Meera-Icika m. Zubovičs,
dzim. Mālers prasības lietā pret
Dānieļi Benceļa d. Zuboviču,
par laulības šķiršanu, uzaicina
Dānieļi Benceļa d. Zuboviču,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tājas iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt
būtnes, ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūniiā.
L. Ks 293p./32. 7041b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
12. maijā Marijas Selivanovs-
Kurillo, dzim. Konošenoks, pra-
sības lietā pret Vasiliju Nikolaja
dēla Selivanovu-Kurillo, par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda ' : 1916. g. 3. jūlijā Pēter-
pilī starp prasītāju Mariju Seli-
vanovs-Kurillo, dzim. Konoše-
noks un atbildētāju Vasiliju Seli-
vanovu-Kurillo noslēgto laulību
atzīt par šķirtu, atļaujot prasī-
tājai saukties pirmslaulības uz-
vārdā ,,Konošenoks"; šinī laulībā
1920. g. 15. februārī dzimušo

meitu Ļubovu atstāt mātes audzi-
nāšanā; šo spriedumu publicēt
,.Valdības Vēstnesī"; sprieduma
iepriekšējo izpildīšanu nepielaist.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 9. jūnijā.
L. Ks 182p./32. 6776b

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu, uzaicina 1928. g. 27. ap-
rīlī Medzes pagastā mirušā An-
tona Kazimira d. Konopacka
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
6988z__ Ke 745m./32.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ericha Grossa
lūgumu, š. g. 11. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Mālei Gutmanis pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. Ke 2205 un no-
stiprināta 1884. g. 25. septembrī
ar Oskara Kleinenberga vārdu
6000,— rubļu pirmvērtības lie-
lumā, tagad atlikumā 3000 rubļu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta iz-
sniedzējam. 6774z Ke 191/32.

Liepājā, 1932. g. 8. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ericha Grossa
lūgumu, š. g. 11. maijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Mālei Gut-
manis piederošu nekustamu man-
tu Liepājā, ar krep. Ke 2907 un
nostiprināta 1902. g. 17. augustā
ar žurn. Ke 789 uz Liepājas aiz-
devu krājkases vārdu 2000 rubļu
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 8. jūnijā.
6775z Ke 192/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mades Kristapa
meitas Dreijas lūgumu un savu
š. g. 2. maija lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Jāni
Andreja d. Dreiju gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā vai paziņot
ka viņš ir vēl dzīvs. Līdz ar * to
uzaicina arī citas personas, kurām
ir ziņas par Jāņa Dreijas dzīves
vietu, vai kuras zin, ka Jānis
Dreija ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa 'notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Jānis Dreija ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
6990z Ke 4.21/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūnija
lēmumu, uzaicina 1929. gada
23. jūlijā Liepājā mirušā Teodora
Joachima Kārļa d. Akerblūma
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kanm varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
6984z Ks 752m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūnija
lēmumu, uzaicina 1897. gada
2. jūnijā Liepājā mirušā Fridricha
Joachima d. Pūre mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
6986z Ks 750m./32,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Albertas Obolevičs lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011.,'2014. un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
4. februārī Laucesas pag. mir.
Jāņa Mateuša d. Oboleviča alias
Bileviča atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. jūnijā.
L. Ks 700a./32. 6778b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Kudrašova lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1967.,
2011., ' 2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
18. oktobrī Rīgā mirušā Jāņa
Makara d. Kudrašova atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 9. jūnijā.
L. Ks 1559a./32. 6780b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
2_98.,301.,309. unSll.p. pamata
Ābrāma-Borucha Izraēla d. Az-
beļa prasības lietā pret Fridu
Girša-Micheļa m. Azbels, dzim.
Gliks, par laulības šķiršanu, uz-
aicina Fridu Girša-Micheļa m.
Azbels, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksa, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā,

Daugavpilī, 1932. g. 9. jūnijā,
L. Ke 644p./32. 6777b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Kazimira d. Romanovska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1967., 2011. ' 2014. un 2079.p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 21. oktobrī Lašu pag.
,,Šuvačku" mājas mir. Kazimira
Staņislava d.Romanovska atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 13. jūnijā.
L. Ke 460a/32. g. 7039z

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Dāvida Dāvida d. Odiņa mant-
nieka Eduarda Dāvida d. Odiņa
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Zabolovas * sādžas
zemes kopplatībā ap 61 des.
246'/4 kv. asis, par kuras līdz-
īpašnieci uzrādīta Zelma Dāvida
m. Odiņš ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vakdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. janijā.
6784 Ke 323/4194

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pec
mirušā 1931. g. 10. jūnijā Jē-
kaba Kroņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 8. jūnijā.
L. Ke 1170/32. 7044b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1918. g. 21. jūnijā, Kārļa
Vegnera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 13. jūnijā.
L. Ke 1182/32. 7045b
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. 10. sēj. l.d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
8. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc mirušā 1912. g. 4. oktobri
Ignata Vikentija d. Maskaļ-
Maskaļunas ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt,
tās pēc piekritības triju mēnešu .
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
Cl. Ka 1662/32. 7193b

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Otilijas Bujoks
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civfllik. 10. sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušā 1923. g.
20. maijā Kārļa Bujoka mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu — atrodošos
Krustpils pilsētā, triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

6889z Ks 563

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Apolonijas Vikentija meitas
Korns, dzim. Poloņevičs lūgumu
par Ludzas apriņķa Nirzas pag.
zemes gabala ,,Beļbek" (agrāk
Sikovo arī Avsejenki), pla-
tībā 69 ries. 1400 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 10. jūnijā.
Ka 325/4248. 6991

Rīgas 6. iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka 1931. g. 16. decembrī
Vācu Centrālās sab-bas kase,
agrāk Vācu Palīdzības biedrības
centr. sab-bas Kase iesniegusi
prasības sūdzību Ls 480,— ap-
mērā pret Georgu-Pēteri Kivuli
un citiem, pie kam Kivula adrese
prasītājai nav zināma, kamdēļ uz
prasītājas lūguma un uz Civīlproc.
lik. 74., 75., 298., 309.—311. p.
pamata miertiesnesis uzaicina
Georgu-Pēteri Kivuli divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma ievietoša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties miertiesn. kamerā Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ke 1, vai
paziņot miertiesnesim savu ad-
resi.

Ja Georgs-Pēters Kivuls neie-
radīsies un savu adresi minētā
laikā nepaziņos, pavēstes un uz
viņu attiecošies raksti tiks at-
stati tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņa.

Rīgā, 1932. g. 9. jūnijā.
6887b Cv. Ke 40/32. s.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kristapa Brenča d. Mežaraupa
mantnieku: Mārtiņa un Jāņa
Kristapa dēlu Mežaraupu lūgumu
par Ilūkstes apriņķa Aknīstes
pagasta Mežaraupu sādžas ze-
mes gabalu ,.Lielsētu" mājas
ap 25 desetīnu platībā, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā — uzai-
cina visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 8. jūnijā,
6783 Ks 372/4204

Nozaudēto Polijas pasi, izdotu
no Polijas konsulāta Antverpenē,
1930. g. 15. jūlijā ar Ke 5196/1228
ar Izaka Bekers v., uzskatīt kā
nederīgu. 7825z

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

izklausījusi Anastasijas Andrejevs
pilnv.zv.adv. Nazarija Dmitrijeva
lūgumu atzīt Pēteri Alekseja d.
Andrejevu par mirušu un pama-
tojoties uz savu 1932. g. 4. jūnija
lēmumu un Civīlproc. lik. 14561.
p. un 1947. līdz 1953. p., uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Pēteri
Andrejevu gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa dzī-
ves vietu vai viņa nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc p 'ublikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Pēteris Alekseja dēls
Andrejevs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu,

Daugavpilī, 1932. g. 13. jūnijā,
L. Ke 618a/32. 7043z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Tatjanas Banders lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc, lik. 1967.,
201 *1., 2014, un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. gada
29. jūnijā Grīvā mirušā Jāņa
Jura d. Bandera atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 10. jūnijā.
6886z L. Ks 1560a/32. g.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
l.d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
10. maijā mirušā Jura Antona d.
Volonta mantniekus, pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz at-
stāto no mirušā Preiļu pag.
Andzuļu sādžas nekust. īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos. 1932. g. 8. jūnijā.
Civillietā Ke 475/32. 6893b

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sofijas Jankele-
vičs lūgumu, Civīlproc. lik.1401.p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina visus mirušā Krustpils st.
1931. g. 5. janvārījāņa Icika d.
Jankeleviča mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

6888z Ks 562

Liepājas apgabaltiesas,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu, uzaicina 1925. gada
20. jūlijā

^
Ziemupes pagastā mir.

Ernesta Žorža d. Kopštāla mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
6985z Ke 742m./32.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
21.janvārī mir. Gertas Stepana m.
Čerņenoks, 1926. g. 3. sept.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 22. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
L. Ke 844a./32. 7042b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Ievas Vilciņš lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1967., 2011 '.,
2014. un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 1. maijā
Rubenes pag. Marjanovas j-bā
Ke 27F mir. Krišj 'āna Jāņa d.
Vilciņa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,, Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 13. jūnijā.
L. Ke 1917a./31. 7038b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Pētera Ādama d. Vuškana lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p.
un Viet. civīllik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādas
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1929. g. 6. decembri sastā-
dījis notār. kārtībā 1931. g.
4. decembri, Rubenes pagasta
,.Celminiekos" 22-b, mirušais An-
tons Antona d. Vuškans, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Antona Vuškana mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu 'kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, paraddevējiem u. t.* t.,
pieteikt savas tiesības.pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas i'erunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 3932. g. 13. jūnijā.
L. Ke 1064a/32. 7040z

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
2. oktobrī Dunikas pagastā mi-
rušā Pētera Miķeļa d. Balbārda
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz nel. at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzīta 's par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
6983z Ke 743 m/32.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
27. martā Liepājā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Smiltnieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
6989z Ke 747m./32.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu uzaicina 1931. g. 7.maijā
Ezeres pagastā mirušās Johannas
Kārļa m. Bucholcs mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. 6772z Ks 607m/32,

Liepājā, 1932. g. 8. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
28. martā Liepājā mirušā Franča
Teofila d. Gibnera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tisības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 10. jūnijā.
6987z Ke 753m./32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. *9. jūn.
uz Indriķa Daukstes-Šaliņa lū-
gumu Mīle Jāņa m. Dābols
atzīta par garā slimu un ne-
spējīgu pārvaldīt savu mantu,
kā arī ar to rīkoties, un uzdots
Krustpils pagasta padomei iecelt
aizgādņus par garā slimās Mīles
Jāņam.Dābols personu un mantu.

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
L. Ke 949a./32. 7037b



Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā

ar Civīlproc. lik. 1401.p.p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. gada
11. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1926. g. 20. augustā mirušā
Antona Melkuļa d. Logina Jaun-
latgales apriņķī, Baltinavas pag.
ir palicis mantojums, sastāvošs
no 10,75 ha zemes ar saimniecības
ēkām Motrinas sādžā un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 13. jūnijā.
7151z CivīlL Ko 1298

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu un Civīlpr. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 30. jūlija mir. Šmuiļa-
Geršona Ginzburga ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils

pilsētā, Sasējas ielā Ke 164, kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
Civillieta Ke 619. 6999b

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. kop. 10. sēj. i. d.
1239. p. un pamatojoties uz savu
1932. g. 11. jūnija lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 21. martā
mirušās Karlines Jāņa m. Speķis,
Jaunlatgales apr., Tilzas pagastā
Blektes mājās ir palicis manto-
jums, 28,45 ha zemes platības, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
-būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Baltinavā, 1932. g. 13. jūnijā.
7152z Civili. Ks 1272

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
mir. Jefrema Dimitrija d. Iva-
nova ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Pritikinu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī ",

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
Civillieta Ks 621. 7001b

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un* Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. g.
11. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1924. g. 2. aprīlī mirušā
Meikula Oduma d. Začestes Bal-
tinovas pag. Krutovas c. ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
17,50 ha liela zemes gabala, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 13. jūnijā.
7154z Civili. Ke 126S

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1932. g.
S. jūnijā lēmumu, paziņo, ka
pēc. mir. Voldemāra Pētera d.
Sovera ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Daugavpilī, 1932. g. 9. jūnijā.
€998x Cl. Ko 1293/32

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 8. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
10. janvārī mirušā Eduarda-
Rūdolfa Mārtiņa d. Kalniņa ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. un
sastāv no tiesībām uz 5/7 ideālām
daļām no Malnavas muižas j-ba
Ks 305F ār nosaukumu ,,Bēr-
ziņu" m. kopplat. 17,776 ha
zemes t. pag. zemes gabala
ar nosauk. ,,Laimdoti" koppl.
2,5 ha, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 8. jūnijā.
Ks 437c./32. 6788b

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 8. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239.p., paziņo, ka pēc 1931. g.
28. aprīlī mirušā Andreja Ser-
geja d. Andrejeva ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Trupu ciemā
un sastāv no 6,51 ha zemes ar
ēkām, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 8. jūnijā.
Ke 450c./32. 6787b

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 8. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
9. jūnijā mirušā Jāņa Domenika
dēla Lipsta (Lipska) ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Lopatinsku
viensētā Ke 2 un sastāv no
8,1 ha zemes, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības,pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 8. jūnijā.
Ks 439c./32. 6786b

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 8. jūnija lēmumu,
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1927.g.
9. septembrī mirušā Donata Izi-
dora d. Dergača ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Bļasu valsts mežu
novadā pie Kārsavas stacijas
pēc plāna Ks 76F platībā 0,63 ha,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". ?

Kārsavā, 1932. g. 8. jūnijā.
Ke 436c./32. 6798b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 11. jūnija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
25. decembrī mir. Marijas Jāņa m.
Razguļajevs ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Kaunatas pag.
Fomkino sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar viņu ir
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Rēzeknē, 1932. g. II. jūnijā.
Civillieta Ks 618. 7002b

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 9. jūnija
lēmumu un saskaņā ar X sēj.
1. d. 1239. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p., uz-
aicina 1915. g. 11. apr. mirušā
Ādama Tumaša (Timoteja) d.
Skruļa mantniekus, pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz min.
Skruļa mantojumu, atrodošos
Mērdzenes pag., Vecenānu sādža
un sastāvošu no viensētām KsKs 9
un 33, ar nosaukumu ,,Priežu-
kalns" 13 des.730 kv. asu platībā.

Pēc minētā termiņa note-
cēšanas nekādi pieteikumi ne-
tiks pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 11. jūnijā.
6997r Ke 98/blak.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 9. jūnija lē-
mumu un saskaņā ar X sēj. 1. d.
1239. un 1241. p. un Civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p., uzaicina
1930. g. 25. decembrī mir. Joņa
Ignata d. Sviklana mantniekus,
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Sviklana man-
tojumu, atrodošos Mērdzenes pag.
Vecumnieku sādžā un sastāvošu
no x jļ ideālās daļas viensētas
KeKe 20 un 20/a, kopplatībā
17,008 ha.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 11. jūnijā.
6996r Ke 99/bl-ak.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 11. jūnija lē-
muma un saskaņā ar X sējuma
1. d. 1239. un 1*241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p., uz-
aicina 1928. g. 21. augustā mir.
Veronikas Broņislava m. Rimšas
mantniekus, pieteikt triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas savas
mantošanas tiesības uz minētās
Rimšs mantojumu, atrodošos
Ciblas pag. Rožanovas muižā
un sastāvošu no valsts zemju
fonda piegriezuma zemes gabala
Ks 68F, ar zemes platību 2,30 ha.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 11. jūnijā.
6995r Ka 101/blak.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1932. g. 9. jūnija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1923. g.
27. septembrī mir. Eduarda Pā-
vila d. Tutina mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Ludzas
apr. Zvirgzdienes pag., triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 6897x

Saldus iecirkņa miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 293.
līdz 295. un 297.—311. p. pamata
un uz Līzes Bergs lūgumu, viņas,
Bergs, prasības lietā pret Teo-
doru Zavicki par Ls 236,—
uzaicina Teodoru Zavicki, kura
dzīves vieta nav zināma, divu
(2) mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu Saldū izvēlēto
dzīves vietu vai uzrādīt Saldū
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs Teodors Zavickis pilnvaro
saņemt viņa lietā no miertiesneša
piesūtāmās pavēstes un rakstus.

Ja atbildētājs Teodors Zavickis
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz viņa, Zavicka,
vārdu tiks atstātas miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties par te
rakstu un pavēstu nezināšanu,

Saldū, 1932. g. 8. jūnijā.
Ke 985. 6785b

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 8. jūnija lēmumu un pa-
matodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1930. g.
13. martā mir. Movša-Abrama
Avseja d. Piņana mantniekus,pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pilsētā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdibasVēst-
nesī" .

Pēc-šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības * vairs netiks pie-
ņemtas. Ks 546

Varakļānos, 1932. g. 9. jūnijā.

Latgales apgabalt. Viļakas iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 9. jūnija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civ.
lik: (X sēj. 1. d.) 1239. p., uz-
aicina 1929. g. 11. martā mir.
Jāņa Pētera d. Kaluga mantnie-
kus pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu, atro-
došos Jaunlatgales apr. Liepnas
pagastā. Mantošanas tiesības
jāpieteic triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 9. jūnijā.
6892x 30/32

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlptroc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. gada
10. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 25. februāri mirušā
Jezupa Mārtiņa d. Salmaņa Rē-
zeknes apr. Viļēnu pagastā, ir
palicis nekustams īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, ir
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Vilēnos, 1932. g. 10. jūnijā.
7003z Bl. 1. Ks 151

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1923. g. 25. jan-
vāri mir. Ādama Jāzepa d.
Bļudniks ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas Ks 17 un
zemes piegriezumu gabal. Ks F6,
7F (tiesības uz >/3 daļu), kas
atrodas Pasienes pag. Terechovo
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu būtu tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt minētam
miertiesnesim šis tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Zilupē, 1932. g. 9. jūnijā. ~
6895x Ke 120/bl.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Tiklo ielā 6) pēc Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. janvārī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Alvines Pētera m.
Lagzdonis, dzim. Bokums ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Priekul-Asītes ,,Treide-Lagzdon"
mājām, aptver. 24,6859 ha ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Priekules pagastā, Liepājas ap-
riņķī un ierakstītas Liepājas-Aiz
putēs zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ks 7542.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,— un tiek
pārdots Priekules un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības par
Ls 450,— ar °/0 un izdevumiem
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Dāvidam Lagzdonam
Ls 5000,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ._ proc. lik. 1871. p* no
novērtēšanas summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs K. Bur-
dais paziņo, ka šā gada ,,Vald.
Vēstn." 10 *5. numurā izsludinātās
Aleksandram Vildbergam piede-
rošas Jelgavas pilsētas V hip.iec.
nekustamas mantas, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 287 pārdošana
publiskā izsolē 1932. g. 13. jūlijā,
atcelta. 7691b

Jelgavā, 1932. g. 17. jūnijā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,—:.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos. var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 21. jūnijā.
Ke 164/32. 7695

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J.
Rolavs (kanceleja: Indriķa ielā
Ke 6) pēc Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka:
1932. g. 2. septembrī, pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo mantu
piederošo vienā ideālā pusdaļā
O/z) Miķelim Jāņa d. Mitrevicam
un otrā ideālā pusdaļā (!/ 2) Annai
Pētera m. Mitrevics, dzim. Bēr-
ziņš, kas atrodas Liepājā, Šu-
valova ielā Ks 22 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ke 1470.

Šis "nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Hirša Mendelštama
un citu prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: 7200 kr.
cara rbļ. un Ls 7500 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas Ls 3000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 300.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 21. jūnijā.
Ke 1387/32. 7700

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Mozusa Rozenberga
par Ls 116,40 ar % un izdevu-
miem prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Latvijas bankai
Ls 1000,—, Valsts zemes bankai
Ls 900,—, Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 1000,—
un Bārtas krāj-aizdevu sabiedrī-
bai Ls 4000,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 21. jūnijā.
Ke 701/31. ' 76S6

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Petersons (kanceleja: Kungu
ielā Ke 50, istaba 2), pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo: ka 1932. g. 2. septembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo mantu, piederošu laulātiem
Otto Ernesta d. un Katrinai
Kristapa m. Kļaviņiem, kas atro-
das Liepājā, Jaunā Jūrmalas
ielā Ke 26a, ar krep. Ks 3720.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 800,— un tiek
pārdots dēļ Liepājas pils. pašvald.
un Andreja Oša prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētām prasībām
uz šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādiLsl200.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtēšanas sum-
mas Ls 800,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 8G
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 17. jūnijā.
Ke 423/866 . 7699

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K-Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 7. jūlij 'ā,
pīkst. 10 dienā, Kokneses pag.
,,Spodrajos" pārdos Augusta
Eglīša kustamo mantu, sastāvošu
no kolonial-, dzelzs, tabakas un
citām precēm, novērtētu par
Ls 2.680,—. 7690b

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. jūnijā.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
sava š. g. 9. jūnija lēmumu un
saskaņā ar X sēj. 1. d. 1239. un
1241. * p. un Civīlproc. lik.
1401. un 1402. p., uzaicina
1932. g. 19. martā Brigu pag.
Janovolē mir. Leona Meikula d.
Bula mantniekus, pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma ieplēšanas dienas savas
mantošanas tiesības uz minētā
Bula mantojumu, atrodošos Ciblas
pag. Anču-Pustošu mājās un
sastāvošu no nekustamas man-
tas — viensētas zemes gabala
6,884 kv. asu platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 9. jūnijā.
6994x Ke 97/blak.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 11. novembrī mir. Fajas
Rudermans ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils pilsētā,
Šosejas ielā Ke 102, kādēļ uz-
aicina visas personas kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī, 1932. g. 11. jūnijā.
Civillieta Ks 620. 7000b

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uti pa-
matojoties uz savu 1932. gada
11. jūnija lēmumu, paziņo, ka pēc
1924. g. 6. maijā miruša Nikifora
'Bojevoja Gauru pag., Jachnovas-
K'estovas pūstošā ir palicis ne-
kustams īpašums, sastāvošs no
l3 ideālās daļas no piegriezuma
Ks 11F, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas..Vaid.
Vēstnesī". 7153z Civili. Ke 1271

Baltinavā, 1932. g. 13. jūnijā.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz' savu š. g. 21. jū-
nija lēmumu un Civīlproc. lik.
1460". p., kā arī turpmākiem
pantiem, paziņo, ka ar šo lē-
mumu atzīta par atceltu un
anullētu ģenerālpilnvara, ko 1930.
gada 16. septembrī Matrena Kon-
stantinova m. Smirnovs izdevusi
Pēterim Michaila d. Ignatjevam
un kas tai pašā dienā apliecināta
pie Jaunlatgales notāra Rubuļa
ar reģistra Ke 2844.

Jaunlatgalē, 1932. g. 21. jūnijā.
Ke 114. 7818b

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un *Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. gada
11. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1926. g. 2. janvāri mirušā
Nikolaja Feklistova ir palicis
nekustams īpašums, sastāvošs no
Gauru pag. Leiho-Gruzdovas mā-
jām, un uzaicina visas personas,
"kam uz šo mantojumu vai sakarā
?#r to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdīb. Vēst-
nesi". 7155z Civīll.Ke 127S

Baltinavā, 1932. g. 13. jūnijā,

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 10. jūnija lē-
mumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina mirušo: 1) 1904. gada
1. decembri Jēkaba Cīruļa,
2) 1919.g.28.decembrī Jāna Cīruļa
un 3) 1917. g. 10. februārī Pētera
Cīruļa mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķu at-
stāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr., Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 10. jūnijā.
Ke 31/32. aps. 7046z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Tiklo ielā Ke 6) pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.,
1149. p. paziņo, ka 1933. gada
13. janvārī, *plkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā Miķeļa Jēkaba d. Putika
nekustamo mantu, sastāvošu no
Diž-Krūtes ,,Gulbja" mājām, ap-
tver. 60 pūrvietas 1 kapi ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apriņķī, Bārtas pagastā un
ierakstīts 'Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krepost
Ke 626.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 9. jūnija lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uzai-
cina 1928. g. 23. oktobrī mir.
Jēkaba Potapova mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 9. jūnijā.
6891x Ke 29/32

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 10. jūnija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1926. g.
1. jūnijā mirušā Simaņa Bobrova
Rēzeknes apr. Gaigalavas pag.
ir palicis nekustams īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,, Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 10. jūnijā.
Bl. 1. Ke 160 7004z

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pa-
mata uzaicina 1927. g. 11. oktobrī
mirušā Jāņa Grigorija d. Rogo-
zins mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", savas man-
tošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā. 6890z

1932. g. 10. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. K u p š e-
vi es (kanceleja: Talsos, Kr. Valde
māra ielā Ke 18) paziņo, ka šā gada
,,Vald. Vēstn." 70. numurā iz-
sludinātā Alisei Kristbergs pie-
deroša Talsu apr. Sabiles pilsētā,
Tirgus laukumā, nekustama īpa-
šuma, ar zemes grāmatu reģistra
Ks 224 pārdošana publiskā izsolē
1932. g. 20. jūlijā, pīkst. 10 rītā
atcelta. 7692b

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā
Ks 1) pēc Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1932. g. 2. septembrī, pulksten
10 ritā, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē, Liepājā pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Jāņa
Zaltnaņa nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Skrun-
das pagastā, sastāv no zemes
gab. Ks 44F, atdalīta no Skrundas
muižas, ar zemes platību 3570
kv. m un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 11293.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots Jāņa Jansona prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 3300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 300,-^.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ks 539

Saldū, 1932. g. 20. jūnijā. 7693



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6)
pēc Civīlproc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933.g.
13. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Alberta Jura d. Jēkabsona ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
,,Jaun-Alpenu Ke 16F un Fa"
mājas, aptver- 11,35 hektāru ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Nīcas pagastā, Liepājas apriņķī
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ka 5303.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5500,— un tiek
pārdots Jāņa Riteņa, Andreja
Pāvila un * Jāņa Padēla par
Ls 1940,— ar % un izdevumiem
prasības piedzīšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 2100,—, Jānim Aļļim Ls 2500,
Nīcas krāj-aizdevu sab. Ls 1448
un nodrošinātas prasības dažādas
par Ls 2180,— apmērā;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 5500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā/drošības
nauda Ls 550,— ;

Tiesības, kaš pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 21. jūnijā.
Ks 193/32. 7697

Asūnes pagasta valde
izdos izsolē mazākprasītājiem
1932. g. 16. jūlijā, pīkst. 12,
Asūnes pagasta valdes namā ,
Asūnes 6-kIasīgas pamatskolas

remonta darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda Ls 330,— ap-
mērā. Tuvākas ziņas un darba
noteikumi Asūnes pagasta valdē ,
darbdienās no pulkst. 9 līdz 15.

2* 7835

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Alekseja Kozireva
dzim. 1897. g. karaklausības apl.,
izd. 1922. g. 29. jūlijā no Ludzas
kara apr. priekšn. Ke 3297z. 7827

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL K? 001809,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
8. apr. ar Ke 1457 Jāzepam
Masulanis. 6682o

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā 1932. g. 5. jūlijā

bojātu sfufmalfzu.
i.

Pie Daudzevas stacijas uz Krūmiņu mājas zemes, pavisam 48
vienības no 1,22 steru līdz 14,64 steru,vērtībā rio Ls 2,50 līdz Ls 30,—.

II.
Uz posma Daudzeva-Taurkalns 254. km (pie Ancelāniem) pa-

visam 11 vienības no 1,52 steru līdz 18,50 steru, vērtībā no Ls 6,—
līdz Ls 37,—.

Sacensība notiks materiālu atrašanās vietās, pie Daudzevas
stacijas uz Krūmiņu mājas zemes pīkst. 12 un uz posma pīkst. 16.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Daudzevas
iecirkņa mežziņa. 7832z

Baldones sēravotu direkcija
izdos š. g. 12. jūlijā, Rīga, Veselības departamentā, Skolas ielā Ke 28.

1) Pīkst. 10 jauktā izsolē:

Baldones sēravotu vasarnīcu „Iris"
uz laiku no izsoles apstiprināšanas dienas līdz 1936. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošības nauda Ls 100,—.
2) Pīkst. 12 mutvārdu izsolē:

Baldones sēravotu numurmājā istabu kondito-
rejas un maiznīcas preču pārdotavas ierīkošanai
uz laiku no izsoles apsliprināšanas dienas līdz 1936. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošības nauda Ls 50,—.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs, ar attiecīgu uzrakstu un paziņojumi par piedalīšanos
mutvārdu izsolē, iesniedzami līdz ar nodrošinājumu līdz izsoles sā-
kumam par katru izsoles objektu atsevišķi. Noteikumus un tuvākas
ziņas sniedz Rīgā, Veselības departamentā un Baldonē, Sēravotu
direkcijā darba laikā. 7689b

Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Apvienoto Lie-
pājas Ziepju Fabriku Sabiedrības
,,01m" lūgumu, paziņo, ka
minētā Apvienoto Liepājas
Ziepju Fabriku Sabiedrība
,,01m" ir atcēlusi un iznīcinājusi
uz visiem laikiem pilnvaras, izdo-
tas Nacmanim Levitanam un ap-
liecinātas no Liepājas notāra
Gotfrida Stengrevica: 1) 1927. g.
ar reģistra Ke 11306, un 2) 1930.g.
ar reģistra Ke 4622, — līdz ar
visām pilnvarām, kas uz šo divu
pilnvaru pamata izdotas tālāk
citām personām. 7686z

Gaiķu pagasta valde,
Kuldīgas apr., dara zināmu vis-
pārībai, ka izsludinātā

Gaiķu rajonārsta
pieņemšana š. g. 7. jūlijā

nenotiks.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ke 5955, izdotu no
prefektūras 1927. g. 3. augustā
Krišjānim Groskopam par izdev-
niecības ,,Spēks"pieteikšanti Rīgā
Rīdzenes ielā Ke 27. Uzņēmuma
nosaukums vēlāk grozīts par
,,Tempo" un ,,Kolibri". 7824z

' <

'Dažādi
studimmļmmi.

? Maksātnespējīgās Viļēnu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa valde
sasauc š. g. 9. jūlijā, pīkst. 14,
savās telpās Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ke 29,
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
Ziņojums par apgabaltiesas re-

vīzijas rezultātiem un sakarā ar
revīziju radušos jautājumu izlem-
šana. 7688b
Valdes priekšsēd. I. Krūmiņš.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. JV Ke 009457, izd. no
šīs pag. valdes 1928. g. 22. sept.
kārt. Ke4637 ar Artemija Maksi-
mova vārdu. 6687o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. PV.
Ne 009112, izd. no Alūksnes iec.
pol. priekšn. 1928. g. 30. nov.
ar Mildas-Elvīras Gailītis vārdu.

Kuldīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudētu Latv. iekšz. pasi ser.
L.P. Ke 005236, izd. 1929. gada
30. marta no Kuldīgas apriņķa
priekšn. palīga par 1. iec, ar
Eduarda Širmachera vārdu.

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izd. 1926. g.
13. novembrī ar Ke 31574 no
Daugavpils kara apr. priekšn.
ar Osipa Garkāja v. 6791

18. Daugavpils aizsargu pulka
sakaru rotas

I mantu loterijas vinnējušo biļešu
saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiemnumur iem:
V innestu vērtība no Ls 80 līdz

Ls 100:uz KeKs 474, 1947, 2714
Vinnestu vērtība no Ls 10 līdz

Ls 80: uz KeKe 34, 247, 1888
2280, 3437, 4050, 427 1, 4491

Vinnestu vērtība līdz Ls 10: uz
KsKs 14, 108, 131, 139,260, 276
336, 393,515, 546,563, 730, 890
928, 948, 1146, 1149, 1163, 1209
1311, 1426, 1487, 1567 1569
1613, 1706, 1748, 1852, 1867
1903, 2076 , 2160 , 22 12, 223 1
2243, 2322, 2330, 2380, 251 1
2533, 2624, 2637 , 2657, 2685
2786, 2799, 2804, 2850, 2964
3002, 3051, 3074, 3097, 31 13
3120, 3139, 3165, 3185, 3216
3225, 3229, 3230, 3278, 3295
3350, 3371, 3376, 3382, 3446
3500, 3543, 3570, 3697, 3726
3799, 3901, 3915 , 3925, 4016
4029, 4067, 4131, 4145 , 4277
4328, 4370, 4425, 4508, 4583.

7687b

Rīgas-Hamburgas līnija.
Braucienu saraksts kārtējas sa-
tiksmes preču tvaikoņiem pār
laiku no 1932. g. 1. jūlija līdz
1932. g. 1. oktobrim no Rīgas:

S/S. „Gūnther Russ" N. R. T.
575,31, subst. caur S/S. „Erna"
N. R. T. 491,18.

Brauc. 14. — 2. jūlijā
„ 15. — 16. „
„ 16. — 30. „
„ 17. — 13. augustā
„ 18. - 27. „

19. — 10. septembri J

„ 20. - 24.
Kuģu aģents

Lorencs M. Meesenburg,
7829 Rīgā, L. Pils ielā Ke 6.

Rīgas-Ventspils-Liepājas līnija.

Kuģniecības akciju sabiedrība
,,Kaija" ar šo paziņo, ka tv.
,,Gaida" N. R.T. 187,09 izies no
Rīgas uz Ventspili 1932. gada
25. jūnijā. 7828z

Kuģniec. sab. ,,Gaida "
Rīgā, Brēmiešu ielā 11.

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KT Ke 015592,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
31. maijā ar Jezupa Bukovska v,

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. * g.
6. jūlijā, pīkst. ' 10, Dubultos,
Mellužu ielā Ke 9, pārdos vairāk-
solīšanā Kristīnei Smagais pie-
derošo zirgu un atsperu ratus,
novērtētus kopā par Ls 200,—.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas, 7833z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
4. jūlijā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Ke 60/66, pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Kocera mantu: elektro-
motoru, novērtētu par Ls 1000
par labu Z. Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 7826z

> -. ?

"Citu. iestāžu
sludinājumi.

Rigas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
pases un personas paliecības:
1) Latv. iekšz. pasi ser.- AP

Ke 020030, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 29. dec. ar Alīdes

Grābis vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. LP Ks014049, izd. no Kabiles
pag. valdes 1927. g. 15. dec. ar
Emmas Prūsis vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. NM Ke 000543,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1928. g. 9. jūl. ar Gitas Kacs
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi ser. BK
Ke 000968, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 4. VII ar Kārļa Auziņa
vārdu; 5) Latv. iekšz. pasi ser. BK
Ke 009203, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 17. sept. ar Lubas
Gordons vārdu; 6) Latv. iekšz.
pasi ser. AT Ke 017227, izd. no
X iec. 1928. g. 6. febr. ar Sofijas
Davidovs vārdu; 7) Latv. iekšz.
pasi ser. ZK Ke 002929, izd. no
Sēļu pag. valdes 1927. g. 22. okt.
ar Marijas Bērziņš vārdu;
8) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Ke 004367, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 20. XI ar Alises Struņķis
vārdu; 9) Latv. iekšz. pasi
ser. MJ Ke 018842, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 15. dec. ar Apoloni-
jas Kublinskis vārdu; 10) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ke 018486,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
3. dec. ar Vladimira Burakeviča
vārdu; 11) Latv. iekšz. pasi
Ke 50616, izd. no 5. iec. 1920. g.
2. janv. ar Jāņa Barkovska
vārdu; 12) Latv. iekšz. pasi
ser. AL Ke 010401, izd. no
VIII iec. 1927. g. 25. okt. ar
Annas Būris vardu; 13) Latv.
iekšz. pasi ser. AJ Ke 009649,
izd. no VII iec. 1927. g. 16. okt.
ar Dāvida Sloņimska vārdu;
14) Latv. iekšz. pasi ser LP
Ks 001316, izd. no Kuldīgas
apr. pol. 1. iec. pr-ka 192.8. g.
12. martā ar Emmas Grundmanis
vārdu; 15) Latv. iekšz. pasi
ser. BK Ke 024124, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 17. jūl. ar
Marijas Ravdonis vārdu; 16) Latv.
iekšz. pasi ser. AP Ke 17285,
izd. no III iec. 1928. g. 9. janv.
ar Kārļa Šterns vārdu; 17) Latv.
iekšz. pasi izd. no Sējas pag.
valdes ar Elvīras Lūciņš vārdu;
18) Latv. iekšz. pasi ser. AT
Ke 017855, izd. no VIII iec.
1928. s?. 4. iūn. ar Romualda

Rimoviča valdes; 19) Latv. iekšz.
pasi ser. AV Ke 006152, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 25. febr. ar
Mozus Taics vārdu; 20) Latv.
iekšz. pasi ser. NL Ke 002230,
izd. no Andrupenes pag. valdes
ar Boļeslava Čubara vārdu;
21) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Ks 024577, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 27. janv. ar Kārļa
Saukas vārdu; 22) Latv. iekšz.
pasi ser. AT Ks 011057, izd. no
VIII iec. 1928. g. 27. janv. ar
Nikolaja Šakina vārdu; 23) Latv.
iekšz. pasi ser. AN Ke 016552,
izd. no VII iec. 1927. g. 21. dec.
ar Olgas Krebs vārdu; 24) Latv.
iekšz. pasi ser. BA Ke 020745,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
4. maijā ar Gotfrīda Bredersona
vārdu; 25) Latv. iekšz. pasi
ser. AP Ks 008375, izd. no
VIII iec. 1927. g. 29. dec. ar
Annas Niklass vardu; 26) Latv.
iekšz. pasi ser. AK Ks 007795,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
3. okt. ar Marijas Žuks vārdu;
27) Latv. iekšz. pasi ser. AP
Ke 021337, izd. no IV iec. 1928. g.
17. janv. ar Harija Frīss vārdu;
28) Latv. iekšz. pasi ser. ZK
Ke 008017, izd. no Vaidavas pag.
valdes 1928. g. 29. jūn. ar Elzas
Legzdiņš vārdu; 29) Latv. iekšz.
pasi ser. AA Ks 018235, izd.
no 6. iec. 1927. g. 6. sept. ar
Nikita Bļinova vārdu; 30) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Ke 018528,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g. 4. dec!
ar Elonas Elfelds vārdu; 31) Latv.
iekšz. pasi ser. JP Ke 008758,
izd. no Kapiņu pag. valdes ar Bo-
ļeslava Grebeža vārdu; 32) Latv.
iekšz. pasi ser. AP Ke 015756,
izd. no V iec. 1928. g. 12. janv.
ar Annas Pecholcs vārdu;
33) Latv. iekšz. pasi ser. AV
Ke 008594, izd. no VIII iec.
1928. g. 2. martā ar Emilijas
Stiķis vārdu; 34) Latv. iekšz. pasi
ser. KJ Ke 000833, izd. no
Dagdas pag. valdes 1930. g.
17. okt. ar Soloma Astanovskis

vārdu; 35) Latv. ieksz. pasi
ser. AV Ke 004060, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 10. nov. ar Jūlija
Kalniņa vārdu; 36) Latv. iekšz.
pasi s' er. AA Ke 002937, izd. no
IV iec. 1927. g. 22. aug. ar
Almas Šulcs vārdu; 37) Latv,
iekšz. pasi ser. AJ Ke 002236,
izd. no VI iec. 1927. g. 15. sept. ar
Kārļa Bērenda vārdu; 38) Latv.
iekšz. pasi ser. AV Ks 019849,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
16. sept. ar Almas Teichmaris
vārdu; 39) Latv. iekšz. pasi
ser. AV Ks 24852, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 27. martā ar
Viktora Pētersona vārdu; 30) pag.
pērs. apliec. Ks 97, izd. no
Reznas pag. valdes 1932. g.
22. martā ar Marijas Borščevskis
vārdu; 41) Latv. iekšz. pasi
ser. AV Ks 011182, izd. no
XI iec. 1928. g. 28. maijā ar
Mārtiņa Briedis vardu; 42) Latv.
iekšz. * pasi ser. BK Ke 005483,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
18. jūl. ar Anlīzes Kupfers vārdu;
43) Latv. iekšz. pasi ser. AN
Ke 024955, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 28. nov. ar Galinās
Sproģis-Tīrelis vārdu; 44) Latv.
iekšz. pasi ser. BK Ke 07066, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 20. aug.
ar Oto Bērziņa vārdu; 45) Latv.
iekšz. pasi ser. AP Ke 015084.
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
10. janv. ar Augusta Kronberga
vārdu; 46) Latv. iekšz. pasi
ser. BJ Ke 014179, izd. no 9. iec.
1928. g. 4. jūn. ar Paulīnes
Bumbieris vārdu; 47) pērs. apl.
Ke 13770, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 12. janv. ar Reizes
Ceitels vārdu; 48) Latv. iekšz.
pasi ser. MA Ke 003008, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 25. aug. ar
Linarda Embrika vārdu; 49)Latv.
iekšz. pasi ser. AP Ke 013940,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 7. janv.
50) Latv. iekšz. pasi ser. AV
Ke 018775, izd. no 4. iec. 1928. g.
24. martā ar Zigmunda Hazenfūsa
vārdu: 511 Latv. iekšz. pasi
ser. JP Ke 011027, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1927. g.
29. dec. ar Jāņa Rostovska
vārdu; 52) Latv*. iekšz. pasi
ser. AV Ks 012380, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 3. martā ar
Zofijas Langmanis vārdu;
53) Latv. pasi, izd. 1931. g.
no Bukaišu pag. valdes ar Jāņa
Zvejnieka v.; 54) Latv. pasi
ser. AV Ks 025000, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 27. martā ar
Anetes Grīntāls v.; 55) Latv. pasi
ser. AJ Ks 004628, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 17. sept. ar Kar-
līnes Kazaks v.; 56) Latv. pasi
ser. AT Ks 017147, izd. no
11. iec. 1928. g. 31. febr. ar
Elīzes Apškalns v.; 57) Latv. pasi
ser. BA Ks 013619, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 27. apr. ar
Paulas Zaikins v.; 58) Latv. pasi
ser. CJ Ke 007856, izd. no Ie-
cavas pag. valdes 1927. g.
5. okt. ar Valerijas Piķieris v.;
59) Latv. pasi ser. AZ Ks 019124,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
25. nov. ar Jāna Hermana v.;
60) Latv. pasi ser. JP Ks 0*17682,
izd. no Preiļu pag. valdes ar
Teklas Punduris v.; 61) Latv.
pasi ser. ML Ke 016775, izd. no
Ezeres pag. valdes ar Ādolfa
Mētera v.; 52) Latv. pasi ser.
BJ Ke 001792 ', izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 10. maijā ar Annas
Lapsa v.; 63) Latv. pasi ser.
BK Ke 007939, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g.6. sept. ar Jāņa
Pliota v.; 64) Latv. pasi ser.
Ke 008075, izd. no Auru pag.
valdes 1927. g. 3. dec. ar Fran-
ciskas Stavro v.; 65) Latv. pasi
ser. MJ Ke 004764, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 28. nov. ar Vandas
Ščipcinskis v.; 66) Latv. pasi
ser —, izd. no Jēkabpils apr.
pol. 1. iec. 1922. g. ar Andreja
Ziemelis v.

Atsaukt sludinājumu par pases
nozaudēšanu jo minētā pase
atrasta un skaitās par derīgu.

1) Latv. pasi ser. BK Ke 004661,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
7. jūn. ar Vilmas Andersons v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 105. num.
no 12. maija 1932. g.

Pamats. Rīgas prēf. raksts
Ks 2851/1. d., no 1932. g. 1., 2..
3., 4., 6., 7., 8., 9., 10., 11.,
13.. 14. un 15. jūnija. 7316s

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Tiklo ielā Ks 6) pamatojoties uz
Civīlproc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1933. g.
13. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Kārļa Andreja d. Upeniekā ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
Piiekul-Asītes „Mežiņu" mājas,
aptver. 32,495 lia ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Asītes pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ks 1538.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5500,— un tiek
pārdots dēļ Haima Michelsona,
Asltes krāj-aizdevu sabiedrības
un Otrās Liepājas savstarpējās
Kredītbiedrības par Ls 4157,62
ar % prasības apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2400,— un Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 5500,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas, Ls 5500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
naudas Ls 550,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie .tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 21. jūnijā.
Ks 17/783 32. 7698

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ks 1) pēc Civīlproc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 2. septembrī, pulksten 10
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā pārdos pirmā pub-
liskā vairāksolīšanā Anša Mar-
kvarta nekustamo mantu, kas at-
rodas Kuldīgas apriņķī, Skrundas
pag..sastāv no zemes*ģab.Ke 122F,
atdalīta no Skrundas muižas, ar
zemes platību 3211 kv. m un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ks 10087.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1400,— un tiek
pārdots Lates Ķēniņš prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 814,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1293. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1400,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 140
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ks 540

Saldū, 1932. g.20. jūnijā. 7694
Liepājas-Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšnieks izsludina par
nozudušu ,,Sauer & Sohn" sist.
revolveri Ks 7453, kal. 6,35, pie-
derošu Jēkabam Kanneniekam,
dzīv. Lažas pag. Graviņa mājā.

F. 1.Valsts faiiili dep-ts
1932. g. II. jūlijā, pulksten 11, Valsts cukura fabriku biroja
telpās Rīgā, 1. Smilšu ielā Ke 1/3,

izdos rakstveida sacensībā
80.400 jab. ugunsdrošo Ķieģeļu un 46.000 R$

šamota puluera (liortel) piegādi.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz Valsts cukuru fabriku birojā

Rīgā, 1. Smilšu ielā Ke 1/3. L1109 7858

^^???HH ^^HI

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē š. g. 5. jūlijā, pīkst. 12,

namatvemontu dzsrbus
Offlevu un $vavu valdes māla,

Citadeles ēkā Ke 30.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Jūrniecības departamentā,

Valdemāra ielā la, 9. istabā, no pīkst. 9—13. L. 1096 7855

Dzelzceļu Z.-ceļu Ignrkna kantorī, Torņakalna stāt..
š. g. 8. jūlijā, pulksten 11

izdos jmā&tā izsotē
Iznomātās firmai Russisk-Norsk Skogindustri A/s Oskaru ielā Ke 19
5000 t. m. ceļa šaurceļu sliedīšu nojaukšanu, savākšanu,
izšķirošanu un pārvešanu ar sakraušanu krautnēs

Zasulauka stac.
Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 1099 7856

Risas muitnīcas importa nodala
saziņo interesentiem, ka preces, kuras pārdos š. g. 29. jūnija
izsole, preču glabāšanas termiņa notecēšanas dēļ,

tiks izlaistas no muitnīcas bez Importa regulē-
šanas kommisijas atļaujas uzrādīšanas.

Dzelzceļu 10.-ceļu iec. priekšnieks
savā kantorī, Ventspilī-Pārventā 1932. g. 2. jūlijā, pulksten 12

izdos jauktā izsotē
grāvju tīrīšanas, rakšanas un zemes darbus iecirkņa

robežās.
Drošības nauda Ls 100,—. L 1102 7857
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā no pulkst. 9'—15.

Jelgavas pilsētas valde
1932. g. 4. jūlijā, pīkst. 12 dienā,

izdos rakstveida izsolē

cementa cauruļu piegādi
Jēkaba kanālpārbūves darbu turpinājumam.

Piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodevu Ls 1,— apmērā līdz
ar Ls 500,— lielu drošības naudu vai attiecīgu garantiju iesniedzami
pilsētas valdei līdz 1932. g. 4. jūlijam, pīkst. 12 dienā.

Tuvākas ziņas, izsoles un techniskos noteikumus var saņemt
pilsētas būvnoda 'ļā darbdienās no pīkst. 8 līdz 14, 7831z

Jelgavas pilsētas valde
1932. g. 5. jūlijā, pīkst. 12 dienā,

izdos rakstveida izsolē

J ēfiaba fkanāļa pās-f»ūves dar&us-
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 1,— apmērā,

līdz ar Ls 2500,— lielu drošības naudu vai attiecīgu garantiju,
iesniedzami pilsētas valdei līdz 1932. g. 5. jūlijam, pīkst. 12 dienā.

Tuvākas ziņas izsoles un techniskos noteikumus, kā arī izve-
damo darbu aprakstu un būvmetu var saņemt pilsētas valdes būv-
nodaļā darbdienās no pīkst. 8—14. 7830z

Jelgavas pilsētas valde.
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